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Koronapandemia on sitkeä vihollinen. 
Meiltä ja monelta muultakin urheilula-
jilta se on enemmän tai vähemmän 
pilannut jo kaksi kautta.

Taudista on tullut uutta 
tietoa, hygieniaohjeet ovat 
päivittyneet ja rokotekatta-
vuus alkaa olla vähintään 
hyvä. Siinä muutama pe-
ruste ajatukselle, että enää 
ei julkisiakaan pelipaik-
koja saisi viranomaisten 
toimesta sulkea. Kotona 
päivystämällä voi välttyä 
tältä ja monelta muultakin 
taudilta, mutta samalla syn-
tyy myös uusia ongelmia.

Olemme nyt nilkuttaneet 
läpi kaksi pandemiakautta ja 
jotenkin on tunne, että kol-
matta ei enää oikein kestetä. Ei 
ainakaan ilman seurojen ja muun-
kin valmennuksen lähes totaalista 
halvautumista ja etenkin nuorten pelaajien 
huomattavaa lopettamista. Jo nyt voidaan sanoa, 
että ainakin yksi pelaajasukupolvi saa aikaisempia ja 
myös tulevia ikäluokkia selvästi huonomman startin. 
Näin ainakin Etelä-Suomessa, pohjoisempana ja var-
sinkin Oulussa harjoitusinto on näyttänyt suorastaan 
esimerkilliseltä.

Lopulta ehkä kaikkien vakavin ongelma on siinä, 
että koronatauko on antanut seuratoimijoillekin 
luvan passivoitua. Yrittäkäämme kaikki kovasti pitää 
huolta sitä, että tämä ”moodi” ei jää kenellekään 
päälle. Pingishallit kaipaavat nyt ihan jokaista entistä 
ja nykyistä pelimiestä ja -naista - joko pelaamaan, 
ohjaamaan, kuljettamaan kilpailuihin tai järjestämään 
niitä.

Nyt on nimittäin totuuden hetki. Me todella tarvit-
semme uusia nuoria junioripelaajia! Ja heitä syntyy 
vain sitä kautta, että joku järjestää nuorille mah-
dollisuuden pelata. Nykymaailmassa se tarkoittaa 
pingiskoulua, jolla on selvä oma aikataulunsa sekä 
vähintään yksi innostunut ohjaaja. Kaikkien halukkai-
den on päästävä pelaamaan.   

Sinänsä uusi kausi on käynnistynyt tavallaan 
hyvin, sillä kilpailuja haettiin aktiivisesti ja 

sarjoihin on ilmoittautunut joukkueita 
lähes yhtä paljon kuin menneelläkin 

kaudella. Jonkinlainen ”koetin-
kivemme” on lunastettavien 

lisenssien määrä. Nyt on helppo 
tehdä arvokas toimenpide 
liiton hyväksi ja lunastaa uuden 
pelikauden lisenssi normaali-
hinnalla.  

Myös liiton toimijoiden on 
ryhdistäydyttävä koronatauol-
ta. Meidän on oltava aikai-
sempaa aktiivisempia, kan-
sainvälisempiä ja osaavampia. 

Tarvitsemme valmentajakoulu-
tusta, monipuolista juniorival-

mennusta, kansainvälisiä kilpailuja 
jne. Tässä mielessä toivotamme 

tervetulleeksi Johanna Schüpbachin 
(ent. Kaimio) uuteen valmennuskoordi-

naattorin postiin.
Kertomattakin tiedämme, että polku lajin kan-

sainväliselle huipulle tai edes lähelle sitä on suoma-
laiselle kovin kivinen. Voi hyvin olla, että esimerkiksi 
olympiakisoihin selviäminen on meidän lajissamme 
kilpailullisesti kaikista urheilulajeista hankalinta. 

Keskustelin kesällä aika syvällisesti Anna Kirichen-
kon kanssa monista asianmukaiseen valmentautu-
miseen liittyvistä haasteista. Pitkän ”ulkomaanko-
mennuksensa” turvin Annalla on perspektiiviä puhua 
näistä asioista. Helppoa ei kansainväliselle tasolle 
nouseminen todellakaan ole, ja joka tapauksessa se 
vaatii melkoisia henkilökohtaisia uhrauksia. 

Kausi on alkanut jopa yllättävän vilkkaasti. Muistan 
hyvin, kun astelin Ruskeasuolle ensimmäistä kertaa 
jälkimmäisen koronatauon jälkeen. Pelaajien täyttä-
mä näky oli vapauttavan ilahduttava. Siitä vaan kaikki 
ja kaikkialla täyttämään koronatauon aikaansaamaa 
harjoittelu- ja kilpailuvajetta!

Esko Heikkinen
puheenjohtaja
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– Tämä oli kymmenes mestaruus. Nousin samalle viivalle 
Jarmo Jokisen kanssa ja Pasilla (Valasti) taitaa olla yhdeksän 
mestaruutta. Vielä yksi ja olen kärjessä, silmin nähden tyyty-
väinen ”Pena” totesi finaalin jälkeen.

– Pystyin kyllä keskittymään kisoihin täysillä, vaikka olin en-
nakkosuosikki. Huomasin, että en hävinnyt edellisissä kisoissa 
erääkään kaksinpelissä ja 
halusin tehdä niin nytkin, 
Pena sanaili.

Finaalissa kaatui 
Kosken Kaiun Alex Naumi. 
Koskelainen vasuri pystyi 
Oláhia vastaan ajoittain 
näyttäviin lyöntiralleihin, 
mutta tasoero tuli selväksi. 

Vaikka Oláhin kansain-
väliset pelit eivät viime 
aikoina ole sujuneet toivo-
tusti, Pentin viuhuva rysty 
näytti entistäkin kovemmal-
ta ja rutinoidun varmalta. 

– Pystyin pelaamaan 
rennosti, olen siihen tyyty-
väinen, mies analysoi.

Pena voitti myös nelin-
pelin, parina Alex Naumi.

– Koetin voittaa kolme 
kultaa, mutta mixti meni 
vähän ”boxiin”.

Yhtä selkeä kakkonen 
Suomen miesten pingis-
kartalla on Alex Naumi. 
Hänelle ei tullut finaalin 
ulkopuolella yhtään erä-
tappiota. Semissä kaatui 
kisojen positiivisin yllättäjä 
Aleksi Räsänen ja kvartassa 
Miikka O´Connor.

Aleksi voitti kvartassa 
tasapainoisella esityksellä 
Samuli Soineen, mitä en-
nen saman kohtalon koki 
velipoika Toni Soine.

Oláh raivasi tiensä finaaliin   pudottamalla semissä Otto 
Tennilän ja kvartassa Mika Räsäsen.

Kun miespingiksen kuvaa analysoi kisojen perusteella, on 
kärkikaksikolle odotettavissa lähivuosina apua arvokisoihin 
linjalta Aleksi Räsänen - Sam Khosravi - Arttu Pihkala. 

Toivoa sopii myös muilta nopeita kehityskaaria.

Oláhille kymmenes mestaruus,   Donnerille ensimmäinen
Pentti hautoo isoja muutoksia pingiksen suhteen

MN: 2: Samuli Soine/Toni Soine, 1: Alex Naumi/Benedek Olah, 3: Otto Tennilä/Miikka O´Connor ja  
Lauri Hakaste/Mika Räsänen.

Suomen miesten kärkipelaajan Benedek Oláhin keskittyminen piti Tampereella 11.-12. syyskuuta pelatuissa 
SM-kisoissa. Tästä kertoo ilman erätappioita läpi viety kaksinpeli.
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Naisten kaksipeli oli huomatta-
vasti tasaisempi.

Voittajaksi nousi lopulta vakuut-
tavasti nykyisin KuPTS:ia edustava 
ahvenanmaalainen Marina Donner, 
kirkastaen näin edellisten kisojensa 
hopean.

Hän voitti finaalissa Ramona 
Betzin 4-1.

Mitaleille nousivat hyvät kisat 
pelanneet LPTS:n Jannika Oksanen 
ja MBF:n Elli Rissanen. Kun Jannika 
jätti kvarttoihin seitseneräisessä 
ottelussa Maria Girlean ja Elli yhtä 
tiukasti PT Espoon Alexandra Titie-
vskajan, on naisten maajoukkueen 
pelipaikoista kisailemassa nuorta 
voimaa tulevaisuudessa.

Viime vuosien menestyjistä 
Anna Kirichenko, Anastasiia Burko-
va, Luo Yumo ja Annika Lundström 
eivät olleet Tampereella mukana.

Kisan jälkeen Benedek Oláh ker-
toi pohtivansa isoja suunnitelmia 
pingisuransa suhteen.

Hän asuu nykyisin vanhem-
piensa synnyinmaassa Unkarissa ja 
edustaa Euroopassa ranskalaista 
Jura Morez -seuraa.

–  Vastustajat ovat Unkarissa 
ihan hyviä, mutta pitää ottaa katse 
uusiin maisemiin. En enää viihdy 
niin hyvin. 

Ulkomailla vaihtoehtoja ovat 
Ranska, Espanja, Saksa ja Ruotsi 
eikä Suomi ole yhtään pois suljettu sekään.

– Uskon, että liiton päävalmentajan Mattias Bergkvistin 
avustuksella saisin hyviä eväitä täällä valmentautumiseen. 
Hänen kanssaan homma on toiminut maajoukkueessa. 

– Jos saisin tänne pelikaveriksi suomalaisten oheen myös 
Euroopasta jonkun sadan joukossa rankingilla olevan pelaa-
jan, niin se olisi hyvä  juttu niin minulle kuin muille suomalais-
pelaajille. Varmaan kaikki olisivat iloisia jos mäkin olisin täällä, 

Pentti suunnitteli.
Hän tekisi mielellään yhteistyötä myös unkarilaisvalmen-

taja Peter Aranyosin kanssa - vaikka niin, että Aranyosi tulisi 
Suomeen.

Pena paljastaa kärsineensä viime aikoina jonkinasteisesta 
kriisistä vieraassa peliympäristössä.

– Se on vaikuttanut paljon peleihini, myös huonosti 
menneissä olympiakarsinnoissa. Jonkinlainen henkinen lukko 

Oláhille kymmenes mestaruus,   Donnerille ensimmäinen
Pentti hautoo isoja muutoksia pingiksen suhteen

MK: 2: Alex Naumi, 1: Benedek Oláh, 3: Otto Tennilä ja Aleksi Räsänen.
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MK fin.

NK: 
2: Ramona Betz, 
1: Marina Donner, 
3: Jannika Oksanen ja 
Elli Rissanen
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tuli. Asioiden pitää olla kunnossa 
muutenkin elämässä, ei pingis ole 
se tärkein asia.

– Ulkomailla on aina se, että 
olen vieras siellä. Sitten myös, että 
kiinnostaako valmentajaa, jos olen 
vaikka Düsseldorfissa, jossa on 
maailman parhaat pelaajat ja minä 
olen huonoin siinä porukassa.

– Täällä Suomessa on hyvät 
kaverit ja pelistäni ollaan kiinnostu-
neita. Uskon, että kehittyminen olisi 
täälläkin mahdollista, Pena sanoi ja 
suuntasi kotiseudulle Seinäjoelle 
vievään junaan.

Toivotaan hyviä ratkaisuja Penal-
le jatkoon vielä avoinna olevassa 
tilanteessa!

Suomen pingiskartta näyttää 
kaikkiaan erinomaisen kansain-
väliseltä.

Naisten kaksinpelissä hopealle 
pelannut Ramona Betz on monel-
le Suomessa tuntemattomampi 
tapaus.

Ramonalla oli kisoissa mahdol-
lisuus hattutemppuun, sillä ennen 
naisten finaalia hän oli voittanut 
naisten nelinpelin Aleksandra Ti-
tievskajan kanssa ja sekanelinpelin 

Samuli Soineen parina.
Hän oli kisoissa isänsä Rüdigerin valmentamana 

ja onnellinen hyvästä menestyksestä.
Miksi ihmeessä seurasi Linnan Pingis Savonlin-

nassa, asut kuitenkin Saksassa?
– Taustani on sellainen, että äitini on syntynyt 

Savonlinnassa ja mummolani on siellä.  
– Mie vietän Suomessa kesälomia, mutta asun ja 

treenaan Stuttgartissa, Ramona kertoili kisan jälkeen 
mukavalla saksalaisaksentilla höystetyllä Savon 
murteella.

Ramona aloitti pingiksen kymmenen vuotta sitten 
seitsenvuotiaana.

– Olen kotiseurassani kolmosbundesliigassa 
joukkueemme kakkospelaaja. Saan harjoitella myös 
hyvien miespelaajien kanssa, Ramona kertoi.

– Ensi vuonna tavoitteena on sitten Suomen mes-
taruus, hän linjasi heti finaalitappion jälkeen.

NN: 2: Marina Donner/Katja Kohonen,1: Aleksandra Titievskaja/Ramona Betz,  
3: Maria Girlea/Aleksandra Seppänen.

NN.

Donner.

jatkuu 
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Naisten kisan voittaja Marina Donnerkaan ei ole niitä 
tyypillisimpiä savolaispelaajia, vaikka edustaa Suomen 
sarjoissa Kuopion KuPTS:ia oman Åland Pingiksen 
sijaan.

– Ramona oli kova vastus finaalissa.
– Kuopiossa tarjolla on hyviä ykkösdivarin pelejä, 

joihin matkustamme pelikaverini Johan Petterssonin 
kanssa. Se on varmaan sopiva taso minulle,  viimevuoti-
nen joukkueeni Turkuhan nousi mestaruussarjaan. Ehkä 
se ei olisi ollut oikea taso minulle.

Marina pelasi nuorempana Spårvägenissä Ruotsin 
mestaruussarjassa, missä joukkuekavarina oli Suomen 
maajoukkuenainen Katja Nieminen (nykyisin Kohonen).

Pelitaidot on siis hankittu Ruotsin pöydillä.
– Nykyisin harjoittelen pingistä kerran viikossa ja 

päälajiani triathlonia joka päivä, ahvenanmaalaislääkäri 
paljasti.

Marinan pelistä näkee, miten hyödyllinen hyvä fysiik-
ka on pöytätenniksessä.

Pöytätennis 75:n järjestämät Tampereen kisat olivat 
osittain koronan sävyttämät. Yleisöä ei päästetty 
katsomoihin. Osanottajia oli yhteensä 56, missä myös 
koronalla oli oma osansa. Naisissa oli muutamia kärkipe-
laajien poisjääntejä, mutta miehissä mitalisuosikit olivat 
paikalla, joten tynkäkisoista ei voinut puhua.

Teksti: Antti Jokinen Betz.

SN: 
2: Aleksandra Titievskaja/Lauri Laane, 
1: Samuli Soine/Ramona Betz, 
3: Jannika Oksanen/Otto Tennilä ja 
Katja Kohonen/Mika Räsänen
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Jos Levi kiinnostaa,

Meillä on kolme iso kohdetta,

joissa 2–8 hengen tiloja kaikkine mukavuuksin.

Sijainti lähellä rinteitä ja vain parisataa metriä  

Hullusta Porosta.

Tiedustelut: Sirkkatalot Oy, 
Jouko Manni, puh.0400 520 674 
tai jouko.manni@tasevalvonta.fi

ota yhteyttä.
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Luo / Sofia Jokikokko. Hopealle siis Tiiton sisarukset Milka ja 
Elsa. Nelinpeli oli kaikille tytöille ensimmäinen kerta ja siihen 
nähden se meni oikein hienosti. Harjoituksissa sitä ehdittiin 
pari kertaa harjoitella.

M12 joukkuekilpailu
Alkulohkoissa A-poolissa OPT-86 (Henrik Vuoti / Luka Oi-
nas) piti helposti pintansa 3-0 voitoilla Haukiputaan Heitosta 
(Otso Vahtola / Benjamin Myllymäki) ja OPT-86 4-joukkueesta 
(Kaarlo Lampinen / Konsta Niemelä). Tästä poolista KoKa jäi 
pois muutama päivä ennen kilpailua. B-poolissa oli tasaista. 
OPT-86 2-joukkue (Niklas Karjalainen / Eetu Hyttinen) vei 
lohkon ykköspaikan MBF 2:lta ( Sisu Sammalkorpi / Toivo 
Meretniemi) ääritasaisessa 3-2 väännössä jonka ratkaisupe-
lissä Eetu Hyttinen voitti Toivo Meretniemen viidennen erän 
trillerijatkopalloilla. Lohkon kolmospaikka YPTS:lle (Pyry Siven 
/ Tito Haak / Roni Jokitalo) ja nelospaikka OPT-86 3:lle (Zhu 
Xiwen / Niilo Perkkiö).

Luokassa pelattiin vielä kvartat ”lohkoykkönen vs. lohko-
kakkonen” periaatteella. OPT-86 selvisi kvartastaan yhdellä 
erätappiolla (Sisu Sammalkorpi Luka Oinasta vastaan), mutta 
OPT-86 2 joutui hieman ehkä yllättäen nöyrtymään kvartas-
saan Haukiputaan Heitolle. Yllätys vaati voiton nelinpelissä, 
jossa Haukiputaalaiset olivat parempia, sekä myös Otso Vah-
tolan yllätysvoiton Niklas Karjalaisesta. Hieno joukkuemitali 
Haukiputaalle.

MBF (Lassi Lehtola / Andreas von Köhler) ja KoKu (Jesse 
Ikola / Emil Arvola) tulivat luokassa mukaan suoraan semifi-
naaleihin sijoitettuna. MBF kohtasi OPT-86:n. Lassi Lehtola 
tiedettiin käytännössä varmaksi kahden voiton pelaajaksi, 
joten OPT-86 asetti panoksensa kakkospelaajan voittamiseen 
kahdesti ja olemaan parempi nelinpelissä. Nelinpeliä Oulun 
parivaljakko oli harjoitellut kuukauden ajan useita kertoja joka 
viikko. Tämä myös näkyi ottelussa. Lassi pysyi aisoissa ja oulu-
laiset käyttivät saamansa paikat. Selvä 3-0 voitto nelinpelistä. 

Oulussa järjestettyyn 17-SM ja Nappulaliigaan ilmoittautui 
hieman alle 60 pelaajaa. Aiempaan Oulussa keväällä 2018 
järjestettyyn kisaan verrattuna ilmoittautuneita OPT-86:n 
ulkopuolelta oli noin saman verran. Järjestävä seura odotti 
paikalle etenkin mm. Kemin ja Rovaniemen 
joukkueita, sekä hieman laajempaa osanottoa 
Etelä-Suomesta, mutta valitettavasti ilmoittautu-
misia ei kuulunut. Etenkin Rovaniemen ja Kemin 
pelaajille olisi ollut tarjolla todella paljon hyviä 
matseja ja tutustumista lajin harrastajiin läpi 
Suomen. Esimerkiksi Oulun koko laajalle junio-
rikaartille kilpailu oli erittäin hyvä katsaus siihen 
minkälaisia ja minkä tasoisia pelaajia Suomesta 
löytyy. 17-vuotiaiden tyttöihin odotimme myös 
ilmoittautumisia, mutta emme saaneet. Tähän 
luokkaan pohjoisella ei ollut heittää pelaajia, 
joten ilmoittautumatta jättämisen voinee ym-
märtää protestina tälle. Valitettavasti allekirjoitta-
neelle tuo näyttäytyy SM-arvon mataloitumisena. 
N12 luokan kohdalla täytyy antaa erityiskiitos 
PT Espoolle ja TIP-70:lle, jotka järjestivät luokan 
kovimmat tytöt Ouluun näytille OPT-86:n tyttöjä vastaan. 
Tasoeroja oli, mutta elämyksenä Oulun tytöille todella tärkeä. 
Muutenkin kiitokset menevät laajasti etenkin TIP-70:lle, MBF:l-
le ja PT Espoolle, joiden osallistuminen tähän kisaan oli myös 
pelaajien ulkopuolelta esimerkillistä. Toki muitakin kelpo 
suorituksia löytyy.

Raportti lauantailta
Lauantaina aloitettiin N12, M12 ja M17 joukkuekilpailuilla. 

N12 joukkuekilpailu:
Oulun joukkueet selvittelivät paremmuutensa ja tässä voitto 
meni lukemin 3-1 OPT-86 ykkösjoukkueelle Jiaqi (Jessica) 
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Luka ja Henrik ottivat 3-0 voitot Andreas von Köhleristä, joten 
OPT-86 finaaliin 3-2.

Toisessa semifinaalissa Haukiputaan Heitto haastoi KoKun. 
Haukiputaan pojat osoittivat kvartan tapaan kovuutensa 
nelinpelissä viemällä sen nimiinsä 3-1. Jesse Ikolan ottaessa 
kaksi selvää voittoa ja Otso Vahtolan voittaessa Emil Arvolan 
viisieräisessä ratkaistiin finaalipaikka kakkospelaajien koh-
taamisessa. Tässä Emil Arvola oli Benjamin Myllymäkeä 3-0 
parempi joten KoKu finaaliin lukemin 3-2.

Loppuottelun kuvio oli selvä. Jesse Ikola napsinee kaksi 
voittoa ja ratkaisu haetaan nelinpelistä. KoKun kaksikko pystyi 
ottamaan nelinpelistä yhden  
erän mutta ei lopulta uhannut oulu laisten voittokulkua. Luka 
Oinas ja Henrik Vuoti ottivat selvät 3-0 voitot Emil Arvolasta. 
Näin isäntäjoukkueelle historian ensimmäinen Nappulaliigan 
mestaruus.

17-vuotiaiden joukkue
Luokassa pelattiin kaksi kolmen joukkueen alkupoolia. Lohko-
voittajat semifinaaleihin sinne suoraan sijoitettuja PT Espoota 
ja KoKa:a vastaan. A-poolin ykkössijoitetulta YPTS:ltä (Risto 
Jokiranta / Elia Viljamaa / Otto Kallio / Pyry Siven) puuttui 
Jami Kokkola, joten YPTS:n oli taivuttava lohkossa kakkospaik-
kaan. TIP-70 joukkueelle (Juho Kahlos / Daniel Tran / Supha-
nat Chinwachirathanin / Vincent Joki) 3-0 voitot sekä YPTS:stä 
että OPT-86 2:sta (Juho Åvist / Alex Tiiro / Lenni Perkkiö / 
Touko Laine / Veeti Vaihoja). YPTS:lle 3-1 voitto OPT-86 2:sta.

B-poolissa OPT-86 (Henri Kujala / Emil Takalo / Henrik 
Vuoti / Luka Oinas) selvitti itselleen semifinaalipaikan 3-1 
voitoilla KoKu:sta (Aleksi Ikola / Jesse Ikola / Emil Arvola) ja 
Haukiputaan 
Heitosta 
(Sisu Vahtola 
/ Aaron Mylly-
mäki / Aaro 
Tolonen). 
KoKu lohkon 
kakkossijalle 
3-1 voitolla 
Haukiputaan 
Heitosta.

Semi-
finaaleissa 
KoKa teki 
nopeasti 
selvää jälkeä 
TIP-70:sta 

jatkuu 

lukemin 3-0 kertaa kolme. Toinen semifinaali oli puolestaan 
tiukempi. OPT-86 aloitti haastonsa, kun Henri Kujala otti 
viiden erän trillerivoiton Lauri Hakasteesta. Oulu meni jo 2-1 
johtoon kun Henrik Vuoti nappasi kolmospelaajien kohtaami-
sessa hienon 3-1 voiton Aaro Mäkelästä. Henri Kujala haastoi 
Aleksi Räsästä tosissaan, mutta tästä ottelusta kuitenkin 3-1 
voitto Aleksille. Ratkaisupelissä Emil Takalo teki kaikkensa 
Lauri Hakastetta vastaan mutta 3-0 voitto kuitenkin Laurille. 
Näin PT Espoo loppuotteluun lukemin 3-2.

Loppuottelussa pelattiin tiukasti, mutta Koskelta kaikui 
kuitenkin lopulta voittolukemin 3-0. Sam Khosravi väänsi 
avauspelissä tiukan 3-2 voiton Aleksi Räsäsestä, Rasmus Vesa-
lainen yllätti Lauri Hakasteen lukemin 3-1 ja Matias Vesalainen 
otti 3-2 voiton Yuri Afanassievista. 17-vuotiaiden mestaruus 
siis Kosken Kaiulle.

17-vuotiaiden nelinpeli
Lauantain päätti vielä 17-vuotiaiden nelinpeli, jonka aikataulu-
tus oli hankalaa. OPT-86:n nappulakaksikko pelasi 12-vuotiaat 
pisimmän kaavan mukaan, joten heidän nelinpelilohkonsa 
loput pelit pelattiin vasta iltakuuden aikaan. Nelinpeleissä 
Juho Kahlos / Vincent Joki nappasi lohkon ykköspaikan Ko-
Kun veljeksiltä Aleksi Ikola / Jesse Ikola. Samoin pieni yllätys 
oli myös Sisu Vahtolan ja Aaron Myllymäen 3-2 voitto parista 
Suphanat Chonwachirathanin / Daniel Tran.

Luokassa suoraan paperille sijoitetut parit pitivät siidauk-
sensa. YPTS:n parivaljakolle Jami Kokkola / Risto Jokiranta 
tosin niukimmalla mahdollisella tavalla viidennen jatkopalloil-
la Ikolan veljesparista. Ylivieskalaisten ilo oli silminnähtävää, ja 
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kaikille pelaajille ei millään saatu kaksinpeleistä mielekkäitä 
pelejä. Tähän voisi miettiä sääntömuutosta Nappulaliigan 
osalta jatkossa. Lohkovoittoihin marssivat kaikki ennalta 
korkeamman ratingin pelaajat. Ainoat yllätykset lohkokak-
koseksi olivat Por-83:n Arto Ojasen voitto OPT-86:n Eetu 
Hyttisestä ja Aapo Kanasuon nousu nelospaikalta lohkokak-
koseksi. Jälkimmäistä ei ehkä voi kovin suurena yllätyksenä 
lopulta pitää.

Pääkaaviossa nähtiin ensimmäisellä kierroksella muuta-
ma tasainen ottelu. OPT-86:n Kaarlo Lampinen piti hyvällä 
rystypelillään Arto Ojasta pinteessä, Artolle kuitenkin voitto 
viidennessä erässä. Niklas Karjalainen otti revanssivoiton 
Otso Vahtolasta erin 3-1. Andreas von Köhler voitti Jimi 
Koivumäen 3-1 toisessa lohkoykkösten kohtaamisessa. 
Puolivälierissä sijoitetut pelaajat pitivät paikkansa. Andreas 
von Köhler haastoi hieman Henrik Vuotia, mutta lopulta 
Henrikille semipaikka 3-0. Luka Oinas nostatti myös Jesse 
Ikolalle muutaman hikikarpalon otsalle, mutta erien lopussa 
kokemus oli kuitenkin valttia ja alatilanteesta noustiin ohi 
mitaleille. Semifinaaleissa Yuri Afanassiev aloitti väkevästi 
Lassi Lehtolaa vastaan mutta lopulta Lassin korkeampi taito-
taso näkyi tulostaululla 3-1 voitolla. Ottelu näytti ratkeavan 
enimmäkseen Lassin hyvään flippipelaamiseen. Henrik Vuoti 
haastoi Jesse Ikolaa finaalipaikasta, mutta joutui nöyrtymään 
3-1 tappioon. Tässäkin pelissä Jesse oli lopun tärkeissä 
pisteissä vahvempi. Loppuottelu alkoi Jessen kontrollissa, 
iso johto melkein suli mutta riitti silti 11-9 voittoon. Toi-
sessa erässä mentiin tasaisesti, ja sen Lassi käänsi niukasti 
itselleen. Tämän jälkeen Jesseltä hieman loppuivat konstit, 
vaikka välillä nähtiin myös Jesseltä todella mallikasta hyök-
käyspeliä. Lassin uusi korkeampi taso oli kuitenkin lopulta 
Jesselle liikaa ja näin mestarin nimi vaihtui viime vuodesta. 

jopa lähes kosketeltavaa. Maininnanarvoista oli myös TIP-
70:n parin Juho Kahlos / Vincent Joki 2-3 tappio Vesalaisen 
veljeskaksikolle. Semifinaalissa Sam Khosravi / Aleksi Räsänen 
voitti YPTS:n kaksikon helposti, mutta myös lähes yhtä selvästi 
erin 3-1 meni toinen semifinaali Rasmus ja Matias Vesalaiselle 
Leonid Pullista ja Henri Kujalaa vastaan. Loppuottelussa oli 
hieman pelailun makua, mestaruus ylivoimaisille ennakkosuo-
sikeille Sam Khosravi / Aleksi Räsänen erin 3-1.

Sunnuntai
Sunnuntaina aamupäivällä puristettiin N12, M12 ja M17 alku-
poolit kerralla pakettiin 13 pöydällä yhtäaikaisesti. 

N12 
N12 pelattiin kuuden pelaajan poolina yhtenä pöydällä. Ta-
soerojen vuoksi pelit kestivät alle kolme tuntia. N12 mestariksi 
pelasi tyylikkäällä esityksellä PT Espoon Tea Stråhl-
man. Kakkoseksi TIP-70:n Mia Kellow. Kolmanneksi 
pelasi noin vuosi sitten Oulun pingiskoulussa 
nollista aloittanut Jiaqi (Jessica) Luo. Neljännelle 
sijalle Milka Tiitto. Turnauksen kuopus oli N12 
luokassa pelannut 2014 syntynyt Sofia Jokikokko, 
jolle on helppo ennustaa menestystä tässä luokassa 
tulevina vuosina. 

M12
M12 alkupooleja pelattiin kuusi. Poissaolojen 
vuoksi valitettavasti pooleista tuli todella epätasa-
painoiset. Säännöt valitettavasti kieltävät poolien 
tasaamisen tai niiden uudelleen arvonnan, joten 
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M12 consolationin kuningas oli MBF:n Sisu Sammalkorpi, 
joka valitettavasti ei voinut osallistua alkupooleihin ilmoittau-
tumisvirheen vuoksi.

M17
M17 luokassa pelattiin niin ikään kuusi alkupoolia, tosin ilman 
ainoatakaan poisjääntiä. C-poolissa Yuri Afanassiev nappasi 
ykköspaikan Haukiputaan Heiton Sisu Vahtolalta. Saman teki 
TIP-70:n Vincent Joki YPTS:n Jami Kokkolan kustannuksella. 
Muuten edettiin rankingjärjestyksien mukaisesti. Niukimman 
karsiutumisen koki Haukiputaan Heiton Aaron Myllymäki 
viidennessä erässä 11-9 OPT-86:n Emil Takaloa vastaan.

M17 pääkaaviossa mukaan astelivat kahdeksan suoraan 
pääkaavioon sijoitettua pelaajaa. Ensimmäisellä kierroksel-
la Yuri Afanassiev väänsi tiukan 3-1 voiton OPT-86:n Emil 
Takalosta. TIP-70:n sisäisissä väännöissä Daniel Tran pudotti 
Suphanat Chonwachirathaninin viisieräisen jälkeen, toisaalla 
Juho Kahlos selvisi helpolla 3-0 voitolla Vincent Jokia vastaan. 
Sijoitetut pelaajat astuivat tuleen toisella kierroksella ja hävisi-
vät yhteensä vain kaksi erää. Leonid Pullinen menetti erän Yuri 
Afanassievia vastaan ja Matias Vesalainen Aleksi Ikolaa vas-
taan. Puolivälierissä isot pyssyt paukkuivat toisiaan vastaan. 
Henri Kujala haastoi Sam Khosravin ennakkoluulottomasti, 
mutta taipui erin 3-1. Leonid Pullinen haastoi Lauri Hakasteen 
tiukkaan tsemppitaistoon, mutta taipui samoin 3-1 lukemin. 
Vesalaisten veljesten sisäisessä Rasmus oli jopa yllättävän 
selvästi erin 3-0 Matiasta parempi. Aleksi Räsänen tiputti erän 

12-vuotiaiden mestarille Lassi Lehtolalle, ollen lopulta 
suhteellisen selvästi parempi. Semifinaaleissa kaliiberit 
nousivat. Lauri Hakaste pisti Sam Khosravin pelaamaan 
ja tsemppaamaan tosissaan. Ottelun käännepiste oli 
tiukka kolmas erä, jonka Sam kaivoi itselleen 11-9. 
Neljäs erä oli selkeämpi. Aleksi Räsänen oli myös alussa 
hätää kärsimässä Rasmus Vesalaisen kanssa, mutta sai 
ottelun käännettyä itselleen. Tässäkin pelissä tiukka 
kolmas erä 11-9 ratkaisi jatkon suunnan. 

M17 loppuottelu oli tasokasta peliä. Sam aloitti to-
della hyvin ja Aleksi pysyi hädin tuskin kelkassa mukana. 
Toisessa erässä Samilla oli jo pari eräpalloa 2-0 johtoon, 
mutta niin vain Aleksi tsemppasi itsensä erävoittoon. 
Kolmas erä eteni myös jatkopalloille ja siinä Aleksi niin 
ikään tsemppasi itsensä kuiville. Neljännessä erässä 
pelin laatu nousi molemmilla, mutta Aleksi sai pidettyä 
oman tasonsa stabiilina ja oli ehkä taktisesti hieman 
parempi. Pieni ero tällä kertaa Aleksin eduksi. Kysees-
sä oli Aleksi Räsäsen ensimmäinen henkilökohtainen 
junioreiden Suomen Mestaruus, se lähes irroitti hymyn 
palkintoposeerauksessa. Näissä kahdessa pelaajassa on 
paljon Suomen pingistulevaisuutta kiinni.

M17 consolationin (joka puolestaan sitten kyllä kärsi 
poissaoloista) voittoon pelasi pääkaaviosta niukasti 
karsiutunut Haukiputaan Heiton Aaron Myllymäki. 
Consolationin iloisimpia ilmeitä nähtiin Aapo Kanasuon 
kasvoilla viidennen erän trillerivoitossa YPTS:n Otto 
Kalliota vastaan. Consopeleilläkin on merkityksensä.

Loppukaneetti
Oli hienoa nähdä paljon junioreita Ratamotien halliin 
tutustumassa. Olin havaitsevinani reaktioista, että vas-
taavanlaisia pingismekkoja tarvittaisiin muuallekin Suo-
meen. Isoksi seuraksi kasvaminen on hankalaa ilman 
omaa hallia. Ratamotien halli on paikka, jossa voi viettää 
aikaa muutenkin kuin vain pelaten pingistä. Olohuone 
TV:llä, kuntosali, keittiö jne. Täällä voi sosialisoida sa-
manhenkisten ihmisten kanssa. Järjestävä seura panos-
taa jatkossa enemmän majoitustiloihin niin että saadaan 
hallille kiinteät punkat vähintään kymmenelle juniorille, 
miksei isommallekin pelaajamäärälle. Jos olette joskus 
Oulussa päin liikkeellä niin hallille pääsee aina pelaa-
maan, olkaa yhteyksissä. Tänne voi tulla pidemmäksikin 
aikaa majoittumaan ja harjoittelemaan.

Teemu Oinas
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Jokainen katselee huippuja omilla silmillään ja oman peli-
käsityksensä kautta. Itse kiinnitin Tokion peleissä huomiota 
seuraaviin asioihin.

1. Onko vasenkätisten ”yliedustus” hiipumassa?
Miesten kaksinpelissä ainoa vasenkätinen pelaaja, jolla oli 
mitään sanomista mitalikahinoissa, oli Taiwanin Lin Yun-ju. No, 
onhan sekin neljännes, mutta silti tuntuu, että ”vassareilla” ei 
ole nykypöytätenniksessä yhtä helppoa kuin aikaisemmin. 
Enää ei voi seista omassa rystynurkassa ja odotella sopivaa 
kämmenpalloa. Syy ja selitys on modernissa rystyflipissä, 
jonka avulla pöydän toisen puolen tyhjäksi jättävä pelaaja 
pelataan nopeasti ulos.

Lin, joka siis vasenkätisenä pärjäsi, on erilainen nuori (19 
vuotta). Hänellä on nimittäin erinomainen rysty, eikä häntä 
millään voi pitää kämmenhakijana, melkein jopa päinvastoin. 
Miehen rystyflippi on erityisen hieno. Ei ihme, että olympia-
kisatelevisointien jälkeen moni kertoi pitävänsä taiwanilaista 
suosikkipelaajanaan.

2. Rystyn merkitys vain nousee
Suomalaiset voivat ylpeillä sillä, että ykkösmiehemme Bene-
dek Oláh alkaa näyttää ihan suunnannäyttäjältä modernissa 
pingiksessä. Penan rysty on aina ollut poikkeuksellisen kova, 
mutta nyt näitä rystypelaajia alkaa olla enemmänkin ja mel-
kein jokaisen pelaajan rysty on kehittynyt. 

Ihan erikseen on nostettava esiin Saksan Dmitri Ovtchra-
rov, joka on vanhoilla päivillään onnistunut parantamaan sekä 
rystyään että kämmentään. Pistän tähän ennusteeksi, että 
jatkossakin rystypelin merkitys vain kasvaa ja ”uusi normaali” 
on se, että rystyltä lyödään ihan samalla tavalla kuin kämme-
neltäkin, ehkä korkeita tappopalloja lukuun ottamatta.

3. Rystyflipin liikerata lyhenee
Tämän vuosituhannen alkupuolen tulokas oli ”banaaniflippi”, 
mikä mahdollisti avaamisen myös lyhyestä alakierresyötöstä. 
Siinä maila vietiin tavallaan alakierreasennossa pallon alle ja 
käännettiin sivukierteiseksi yläkierteeksi.

Hajahuomioita   olympiapingiksestä
Tokion olympiakisojen pöytätennis oli taas kerran kii-
nalaisten juhlaa, mikä ei liene kummoinenkaan yllätys. 
Jos kiinalaisista jotakin haluaa sanoa, esiin on nostettava 
”Diktaattori” Ma Long. Kaksinpelin kahden olympiakullan 
ja kolmen maailmanmestaruuden jälkeen ei tarvitse paljon 
pohtia, kuka on maailman kaikkien aikojen paras pöytäten-
nispelaaja.

Modernissa maailmassa liike on lyhentynyt ja nopeutunut. 
Kumin kitkan ansiosta huiput lyövät ”pienen spinnin” vain 
liipaisten pallon päältä. Se on luonnollisesti sitä helpompaa, 
mitä korkeampi syöttö on ja mitä vähemmän siinä on alakier-
rettä.

4. Reverse tuli ja meni?
Viime vuosina ns. reverse-syöttö eli kämmenen ”sivukier-
resyöttö väärinpäin” on ollut melko suosittu. Olympialaisissa 
sitä ei paljon käytetty. Itse keksin ilmiölle vain sellaisen seli-
tyksen, että ihan ranteen anatomiasta ja fysiologiasta johtuen 
tämän syötön liikerata on luonnostaan heikompi kuin ”klassi-
sessa” kämmensyötössä. Nykyisten rystyflippaajien maailmas-
sa reverseä on hankala saada varmana riittävän lyhyeksi ja 
matalaksi, minkä lisäksi sen syöttösuunnan peittäminen viime 
hetkeen saakka on hankalampaa.

Veikkaan, että tulevaisuudessa reverseä kyllä käytetään, 
mutta enemmän vain tiettyjä pelaajia vastaan ja tietyissä 
tapauksissa. Joku Per Gerell – jolla ei kyllä enää ole mitään 
tekemistä olympiapingiksen kanssa – voi olla eri mieltä, mutta 
poikkeus vahvistakoon säännön.

5. Ote elää
Itsekin olen takavuosina opettanut, että mailaotteen on 
pysyttävä samana sekä kämmen- että rystylyönnissä. Ainakin 
Linusta muistan asiassa ”moittineeni”. Nyt näyttää, että Linus 
oli tässä asiassa aikaansa edellä (ei itse rystylyönnin tekniikas-
sa kylläkään), sillä yhä useammat pelaajat vaihtelevat otetta 
lyönneissä ja ilmiö on vain korostumassa.

Otetaan esimerkiksi jo mainittu ”Dima”, joka ottaa syöttöjä 
vastaan ensinnäkin koko kentän rystyllä. Toiseksi usein jopa 
pitkällä alakierteellä. Ja kolmanneksi otteella, joka olisi pin-
giskoululaiselta ehdottomasti kielletty. Hän tekee siis asioita, 
joita tekniikka- ja taktiikkagurut vielä muutama vuosi sitten 
tuomitsivat ainakin periaatteessa. Enää ei kannata, noinkin voi 
pingistä huipulla pelata.

Tässä asiassa ihan oma lukunsa on Truls Möregårdh, jolla 
hyvinkin voi olla sanansa sanottavana tulevien kisojen olym-
piapöydillä. Ruotsalainen pitää mailasta kiinni niin kummal-
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Hajahuomioita   olympiapingiksestä
lisesti ja vaihtelevasti, että vanhempi pingismies ei voi kuin 
ihmetellä.

6. Kuinka käy kämmenflipin?
Kämmenflipillä on paikkansa huippupingiksessä ja jokainen 
huippupelaaja osaa sen, varsinkin yläkierteestä tai löysästä 
alakierteestä ja etenkin, jos pallo vähän nousee. Paremmasta 
alakierteestä se ei kuitenkaan ole läheskään samanvertainen 
ase kuin kierteellä lyötävä rystyflippi, ja suoraa linjaa kovaa 
flippaaminen on erityisen hankalaa. 

Koska on hauska yrittää ennustella asioita, näen tässä kol-
me mahdollisuutta. Ensinnäkin tulevaisuuden (ja jo nykyisyy-
den) huippupelaaja voi yrittää flipata rystyllä koko pöydältä. 
Toinen mahdollisuus on ”strawberry flip” eli ”mansikkalyönti”, 
jossa palloa lyödään kämmeneltä rystykumilla ja tavallaan 
”vastakkaisella rystyliikkeellä”. Asiaa on vähän hankala kuvata 
verbaalisesti, mutta YouTube tulee avuksi Romain Ruizin kaut-
ta. Herra on muutaman kerran flipannut vastustajan ulos aika 
näyttävästi, vaikka ei muuten ole varsinainen kansainvälinen 
huippupelaaja.

Kolmas vaihtoehto on se, että pelaajat alkavat kehittää 
lyöntiä, joka periaatteessa on liikkeeltään sama kuin Jokke 

Mannin tunnettu kämmensyöttö. Se vain tehdään pöydän 
päällä nopealla liikkeellä, ihan modernia rystyflippiä vastaa-
vasti. Oikeakätisellä pelaajalla maila siis piirtää puolikaaren 
vastapäivään, spinnikosketuksella.

7. Mahdoton on vaarallinen sana
Spinnin palauttaminen alakierteisenä sivarina pöydän 

pinnasta on lyönti, jota takavuosina pidettiin yksinkertaisesti 
mahdottomana. Sitten tuli Koki Niwa ja kotimaassa Tennilän 
Otto. He osoittivat, että kyllähän se käy, jos on tuntumaa. 
Varsinkin vähän hitaammasta spinnistä.

Tuo toimikoon esimerkkinä sille, että mikään ei mahdoton-
ta, mutta ei myöskään pysyvää. Tämänkin kirjoituksen ”opeil-
le” todennäköisesti hymyillään melko pian, ellei jo nyt. Se on 
ihan oikeutettua, sillä asiat ja materiaalit kehittyvät. Esimerkik-
si kiistely lyhyen ja pitkän syötön paremmuudesta on ikiliikku-
ja, eikä lopulliseksi ratkaisuksi kelpaa edes puolipitkä. Vanhat 
asiat tehdään aina vain paremmin, mikä pöytätenniskielellä 
on yhtä kuin nopeampana ja kovemmalla kierteellä.

Esko Heikkinen  

Ma Long.
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U19
Suomen juniorimaajoukkue pääsi pitkän 
kilpailutauon jälkeen tositoimiin heinäkuun 
loppupuolella, kun junioreiden EM-kilpailut 
pelattiin Kroatiassa. JEM pelattiin ensim-
mäistä kertaa jaettuna turnauksena, ensin 
kisasivat juniorit ja parin päivän tauon jälkeen 
kadetit. Pelaajien otteissa pitkä tauko näkyi 
lähinnä epätasaisina suorituksina mutta ehkä 
jokaiselle pelaajalle kisojen suurin anti kui-
tenkin oli päästä taas kilpailupeleihin käsiksi.  

Kilpailuissa noudatettiin tiukkoja korona-
ohjeita. Testejä otettiin ennen kisoja ja tulo-
päivänä, eikä osallistujilla ollut pelihallin ja 
hotellin lisäksi lupaa liikkua muualla. Kaikista 
etukäteisvalmisteluista ja testeistä huolimatta 
kisan alku oli järjestäjien kannalta huonoin 
mahdollinen, kun yhdellä venäläispelaajalla 
todettiin korona tulotarkastuksessa. Alkuhäs-
säkän jälkeen tapauksesta selvittiin kohtalai-
sen pienin ongelmin, toki yhteensä viiden Venäjän joukkueen 
pelaajaan kisapelit vaihtuivat karanteeniin hotellihuoneessa.

Junioriluokissa ei lopulta nähty mitään järisyttävän suuria 
yllätyksiä. Junioripoikien joukkuekisassa Espanja nappasi 
alkulohkon ykkössijan oltuaan etukäteen nelossijoitettuna. Mi-
taleille suoritukset eivät aivan riittäneet. Espanjan orastavalle 
nousulle löytyy ehkä osittainen selitys, kun tarkastelee kisois-
sa mukana olleita valmentajia. Maa on onnistunut saamaan 
todella hyvin entiset maajoukkuepelaajat mukaan valmen-
nustoimintaan. Junioripoikien luokan voitti lopulta Puola, joka 
on jo usean vuoden tehnyt vahvaa juniorityötä. Maalta voi 
tulevina vuosina odottaa menestystä myös aikuisten sarjassa.

Tyttöjen joukkuekilpailun finaali oli jo melko perinteiseksi 
muodostunut Romanian ja Venäjän välinen kamppailu. Mo-
lemmilla mailla on tässä ikäluokassa todella tasaiset joukku-
eet, joita muiden on vaikea voittaa. Isoimmista haastajista 
Ranskalta puuttui heidän ykköspelaajansa Prithika Pavade, 
joka oli mukana vielä astetta isommissa ympyröissä Tokion 
Olympialaisissa. Pavaden pelaaminen olisi nostanut Ranskan 
varmuudella mestarisuosikkien joukkoon. Tyttöjen luokan 
voitti lopulta Romania yllättävän selvin 3-0 lukemin. 

Poikien kaksinpelin voitti ykkössijoitettu Saksan Kay Stum-
per, finaalissa kaatui Puolan Samuel Kulczycky 4-2.Tyttöjen 
luokan vei nimiinsä Venäjän Elizabeta Abraamian voitettuaan 
saman maan Natalia Malininan todella selvästi 4-0. Tyttöjen 
luokan suurin yllätys oli, ettei Romania saanut edes mitalia. 
Ykkössijoitettu Elena Saharia tippui 16 joukossa.

Sekanelinpelin voitto matkasi Ranskaan parille Lebrun/
Lutz, poikien nelinpeli Puolaan (Kulczycky/Kubik) ja tyttöjen 
Venäjälle (Abraamian/Malinina)

Suomalaisten pelit
Joukkuekilpailut:

Pojat:

Poikien joukkue aloitti kisat hyvin ottamalla voiton Englannista 
tiukkojen vaiheiden jälkeen lukemin 3-2. Joukkueen koke-
nein pelaaja Arttu Pihkala oli vahvalla pelipäällä ja otti kaksi 
voittoa, Sam Khosravi yhden. Avauspäivän toisessa ottelussa 
Ukraina oli parempi selkein 3-0 lukemin. Suomi sijoittui alku-
lohkossa toiseksi ja jatkoi pelejä sijoista 17-30.

Junioreiden 
EM-kisat  
Varaždin, Kroatia

Arttu Pihkala (kuva ETTU).



Jatkopelien ensimmäisellä vastustajalla Irlannilla tiedettiin 
etukäteen olevan erittäin vahva ykköspelaaja, joka ottikin 
voitot Artusta ja Samista. Suomen pelaajat kuitenkin taistelivat 
hienosti ja Sam Khosravi, Aleksi Räsänen sekä Arttu Pihkala 
ottivat jokainen yhden voiton, joka takasi Suomelle mukavan 
3-2 voiton.

Voitolla Irlannista Suomen poikien joukkue pääsi pelaa-
maan Bulgariaa vastaan paikasta 20 joukkoon sekä mahdolli-
seen nousukarsintapeliin (sija 17). Bulgaria-peli ei kuitenkaan 
lähtenyt käyntiin oikein missään vaiheessa suomalaispelaajien 
toivomalla tavalla. Hyvistä suomalaisten mahdollisuuksista 
huolimatta bulgarialaisten kova taistelu tuotti tulosta ja he vei-
vät ottelun lukemin 1-3 Sam Khosravin tuotua Suomen ainoan 
kavennusvoiton. 

Viimeisessä pelissä Hollantia vastaan Suomen joukkue 
esitti kohtalaista peliä mutta vastustaja oli parempi voitoin 
3-0. Suomen joukkueen sijoitus kisassa on jaettu 23, kun 
viimeistä sijoitusottelua ei pelattu.

- Joukkueen loppusijoitus oli kohtalaisen hyvä, mutta pa-
rempaakin oli tarjolla. Kaikkien pelaajien pelitaso ja vireystila 
heittelee vielä liikaa, kommentoi joukkueen valmentaja Samu-
li Soine pelaajien esityksiä joukkuekisan jälkeen.

pojat: Englanti – Suomi 2-3
pojat: Ukraina – Suomi 3-0
pojat, sijat 17-30: Suomi – Irlanti 3-2
pojat, sijat 17-24: Bulgaria – Suomi 3-1
pojat, sijat 21-24: Suomi – Hollanti 0-3

Tytöt:
Tyttöjen joukkue aloitti kilpailut vakuuttavalla 3-0 voitolla 
Latviasta. Ottelu käytännössä ratkesi jo toisessa pelissä Alek-
sandra Titievskajan voitettua Latvian selvän ykköspelaajan. 
Samana iltana pelatussa toisessa pelissä Belgia oli parem-

pi lukemin 3-1 Ramona Betzin vastattua ainoasta voitosta. 
Belgian joukkue oli hyvätasoinen mutta ottelussa oli omat 
mahdollisuutensa. Tyttöjen pelit jatkuivat sijoista 17-28.

Ensimmäistä jatko- ottelua Bosnia Herzegovinaa vastaan 
pelattiin yli 2,5 tuntia ennen voittajan selviämistä. Lopulta 
Bosnia-Herzegovina vei tasaisen taiston voitoin 3-2. Suomen 
molemmista voitoista vastasi Ramona Betz hyvällä ja tasapai-
noisella pelisuorituksella.

Viimeisessä joukkuepelissä pelaajat taistelivat hyvin 
Luxemburgia vastaan 1-3 -tappioon päättyneessä ottelussa. 
Ramona Betz vastasi jälleen Suomen voitosta ja oli toisessa 
ottelussaankin erin 2-0 johdossa, mutta peli kääntyi lopulta 
vastustajalle. Tyttöjen sijoitus oli jaettu 27.

– Pitkän kilpailutauon jälkeen olen todella iloinen, että 
pääsin pelaamaan kisapelejä. Joukkueella olisi ollut mahdol-
lisuudet parempaankin sijoitukseen, mutta harmittavasti muu-
tama tiukka peli kääntyi vastustajalle, tiivisti joukkuekilpailun 
esityksiä Ramona Betz.

tytöt: Suomi – Latvia 3-0
tytöt: Suomi – Belgia 1-3
tytöt, sijat 17-28: Bosnia-Herzegovina – Suomi 3-2
tytöt, sijat 25-28: Suomi – Luxemburg 1-3

Kaksinpelit 

Kaksinpeleissä pelattiin alkulohkot, joiden kaksi parasta 
etenevät pääkaavioon. Nelinpelit pelattiin suoraan cup-sys-
teemillä.

Pojat:
Poikien kaksinpelissä Artulle ja Samille arpa oli melko suosiol-
linen, ja he etenivätkin alkulohkoista jatkoon. Arttu otti heti 

Rasmus Vesalainen (ETTU).
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ensimmäisessä pelissä 3-1 voiton Kreikan Sokratis Gionnout-
sosista. Toisesta pelistä tuli selvä 3-0 San Marinon vastustajas-
ta. 

Sam Khosravi hävisi lohkon ykkössijoitetulle Radulovicille 
3-0 oltuaan lähellä ottaa ensimmäisen erän. Toisessa ottelussa 
Latvian Stasevskista vastaan helppo 3-0 voitto. Aleksille osui 
samaan lohkoon kovatasoiset Kroatian ja Saksan pelaajat. 
Vaikka Aleksi pelasi ajoittain kisojen parasta peliä, ei se aivan 
riittänyt luokan kärkimaihin lukeutuvien Kroatian ja Saksan 
pelureita vastaan.

Suomalaispelureiden otteet eivät kuitenkaan riittäneet 
pääkaavion ensimmäistä kierrosta pidemmälle. Arttu ja Sam 
hävisivät vuorollaan hyvän yrityksen jälkeen tasaiset pelit, 
joissa oli täydet mahdollisuudet voittoihin. Arttu hävisi tiukasti 
espanjalaiselle Gutierrezille 2-4. Sam puolestaan hävisi 3-4 
Slovakian Goldirille noustuaan hyvällä pelillä taistelemaan 

voitosta oltuaan jo erissä 0-3 alati-
lanteessa.

– Kolme ensimmäistä erää oli 
huonoa peliä, neljännessä paran-
sin mutta ratkaisuerässä iski taas 
pieni kipsi, kommentoi Khosravi 
suoritustaan.

Tytöt:
Ramona Betz esitti joukkue-

kilpailussa hyviä otteita, joten 
kaksinpelissä hänellä oletettiin 
olevan erittäin hyvät mahdollisuu-
det pelata itsensä jatkopeleihin. 
Ramona oli kuitenkin ensimmäi-
sessä pelissä Norjan Hovdenia vas-
taan vaikeuksissa oltuaan viidettä 
erää häviöllä jo 4-8. Pieni muutos 
pallon sijoittelussa toi suomalaisen 
mukaan peliin ja lopulta otteluvoit-
toon. Toinen peli oli Betziltä todella 

vahvaa pelaamista ja tuloksena 3-0 
voitto slovenialaisesta lohkon ykkös-

sijoitetusta vastustajasta. 
Aleksandra Titievskajan lohkon tshekkiläinen oli etukä-

teen vahva, mutta vähintään lohkon kakkospaikka olisi ollut 
otettavissa norjalaisen vastustajan kustannuksella. Aleksandra 
ei kuitenkaan saanut aivan parasta peliään käyntiin, molem-
missa peleissä 1-3 tappiot.

Anni Heljalalle tuli kohtalaisen kova lohko, kun vastassa 
ovat Espanjan ja Kroatian pelaajat. Anni taisteli hyvin mutta 
vastustajat olivat tällä kertaa kovempia eikä erävoittoja tullut.

Jatkopeleissä Ramonan taival päättyi tasaisessa ottelussa 
espanjalaista Pedregosaa vastaan erin 1-4.

Nelinpelit:
Sekanelinpelissä Räsänen/Titievskaja oli lähellä yllättää 
Ruotsin parin Lindso/Holgersson. Viidennen erän 6-3 johto 

Matias Vesalainen (kuva ETTU).

Matias Vesalainen ja Rasmus Vesalainen.
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ei kuitenkaan pitänyt loppuun saakka. Pihkala/Heljala sekä 
Khosravi/ Betz eivät päässeet erävoittoihin saakka hyvätasoi-
sia vastustajia vastaan.

Tyttöjen nelinpelissä Titievskaja/Betz voittivat ensimmäi-
sellä kierroksella virolaiset helposti 3-0. Toisessa ottelussa 
vastaan tuli parin vuoden takaiset JEM-voittajat Saksan 
Bondareva/Klee, jotka olivat parempia erin 3-0. Anni Heljala 
yhdessä makedonialaisen Hasanun kanssa nappasivat erän 
tshekeiltä, mutta olivat kahdessa viimeisessä erässä vailla 
mahdollisuuksia.

Poikien nelinpelissä Khosravi/Räsäsen taistelu riitti vain 
yhteen erävoittoon paria Kveton/Israeli (CZE/ISR) vastaan. 
Pihkala yhdessä Maltan Debonon kanssa joutui toteamaan 
joukkuekisan voittaneet ja luokan ennakkosuosikkeihin lukeu-
tuneen puolalaisparin Kulczycki/Kubik selkeästi paremmiksi.

Tulokset:
Tyttöjen kaksinpeli
BETZ, Ramona – HOVDEN, Hannah NOR 3-2 (11-9, 9-11, 8-11, 
11-4, 11-9)
BETZ, Ramona FIN – KADIS, Nusa SLO 3-0 (11-5, 11-7, 11-8)
SOMMEROVA, Helena CZE – TITIEVSKAJA, Aleksandra FIN 
3-1 (11-9, 11-6, 7-11, 11-6)
CRISTOBAL, Ainhoa ESP – HELJALA, Anni FIN 3-0 (11-2, 11-4, 
11-9)
HELJALA, Anni FIN – STRIGA, Ivona CRO 0-3 (8-11, 5-11, 
7-11)
TITIEVSKAJA, Aleksandra FIN – KALVATN, Christine NOR 1-3 
(12-10, 5-11, 6-11, 6-11)

JGS R128 BETZ, Ramona FIN – PEDREGOSA, Ana ESP 1-4 (6-
11, 9-11, 10-12, 11-4, 11-13)
Poikien kaksinpelit
RADULOVIC, Filip MNE – KHOSRAVI, Sam FIN 3-0 (13-11, 
11-6, 11-7)
BOROVNJAK, Filip CRO – RASANEN, Aleksi FIN 3-0 (11-6, 
11-7, 11-9)
GIANNOUTSOS, Sokratis GRE – PIHKALA, Arttu FIN 1-3 (6-11, 
9-11, 11-5, 6-11)

KHOSRAVI, Sam FIN – STASEVSKIS, Maksims LAT 3-0 (11-5, 
11-1, 11-2)
RASANEN, Aleksi FIN – HOERMANN, Hannes GER 0-3 (2-11, 
7-11, 9-11)
PIHKALA, Arttu FIN – VANNUCCI, Lorenzo SMR 3-0 (11-3, 
11-4, 11-2)
JBS R128 GUTIERREZ, Marc ESP – PIHKALA, Arttu FIN 4-2 (4-
11, 11-6, 11-9, 8-11, 11-7, 11-6).
JBS R128 GOLDIR, Jakub SVK – KHOSRAVI, Sam FIN 4-3 (11-
5, 11-9, 11-7, 7-11, 4-11, 8-11, 11-5)

Tyttöjen nelinpelit
JGD R64 HRABICOVA, Klara / HANAKOVA, Nela CZE – HEL-
JALA, Anni FIN / HASANU, Sofija MKD 3-1 (11-6, 8-11, 11-1, 
11-0). 
GD R64 JAGNENKOVA, Alina / NURGA, Raili EST – BETZ, 

Aleksi Räsänen. Aleksandra Titievskaja. Anni Heljala.

Junioripojat.
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Ramona / TITIEVSKAJA, Aleksandra FIN 0-3 (8-11, 5-11, 2-11)
JGD R32 BETZ, Ramona / TITIEVSKAJA, Aleksandra FIN – 
KLEE, Sophia / BONDAREVA, Anastasia GER 0-3 (4-11, 6-11, 
5-11). 

Poikien nelinpeli
JBD R64 PIHKALA, Arttu FIN / DEBONO, Sean MLT – KULCZY-
CKI, Samuel / KUBIK, Maciej POL 0-3 (5-11, 2-11, 2-11). 
Pihkalan ja Debonon (MLT)
JBD R64 ISRAELI, Tal / KVETON, Ondrej CZE – KHOSRAVI, 
Sam / RASANEN, Aleksi FIN 3-1 (11-4, 12-10, 6-11, 11-6).

Sekanelinpeli
Q: LINDSO, Daniel / HOLGERSSON, Hannah SWE – RASA-
NEN, Aleksi / TITIEVSKAJA, Aleksandra FIN 3-2 (11-9, 7-11, 
11-5,  7-11, 11-6).
R128: PIHKALA, Arttu / HELJALA, Anni FIN – VAN OOST, Kas / 
JORGUSESKA, Dobrila NED 0-3 (8-11, 6-11, 8-11)
R128: KHOSRAVI, Sam / BETZ, Ramona FIN – SOKOLOWSKI, 
Lukasz / SZTWIERTNIA, Ilona POL 0-3 (6-11, 1-11, 9-11)

Kadettien (U15) EM-kisat
Kadettien luokka pelattiin Varaždinissa pari päivää junio-
reiden kisan jälkeen. Suomea kisoissa edustivat Matias ja 
Rasmus Vesalainen. Kaksikon valmentajana toimi Mattias 
Bergkvist.

Poikien joukkuekisassa mitalistit olivat tuttuja maita. 
Finaalissa kohtasivat Romania ja Ranska, joista jälkimmäinen 
kruunattiin mestariksi 3-1 voitoin. Tyttöjen luokassa ykkössijoi-
tettu Saksa piti pintansa. Finaalivastustaja Ukraina oli sijoitettu 
vasta sijoille 9-16 mutta listasijoitukset eivät nykyisin kaikkien 
maiden kohdalla pidä kovin hyvin paikkaansa. Ukrainalle 
aivan ansaitusti hopeaa.

Kaksinpeleissä poikien luokan voitti koko kisojen ajan 
todella vakuuttavasti pelannut Felix Lebrun, Voitosta tekee 
merkittävän Lebrunin pelityyli. Kyseessä taitaa olla ensimmäi-
nen kerta, kun kadettipoikien kaksinpeli voitetaan kynäotteel-

la pelaten. Finaalivastustaja Romanian Chiritalle hopea oli 
toinen, hän oli finaalissa jo 2019.

Tyttöjen kaksinpelin voitti Saksan Annett Kaufmann ennen 
Ukrainan Veronika Matiuninaa. Luokan ykkössijoitettu pelaaja 
ei tullut aivan perinteisesti kovimmista pingismaista. Walesin 
Anna Hursey kuului luokan suurimpiin suosikkeihin mutta hä-
nen tiensä päättyi yllättäen jo 32 joukossa. Sen sijaan Irlannin 
Sophie Early nappasi luokasta pronssia. 

Sekanelinpelin voitti Puolan pari Redzimski/Wrobel, poi-
kien nelinpelin Ranskan Lebrun/Coton ja tyttöjen nelinpelin 
saksalais-romanialainen sekapari Kaufmann/Mei Rosu.

Lebrunin perheelle Kroatian kisat olivat todellista mita-
lisadetta. Isoveli Alexis oli mukana 
voittamassa junioreiden joukkuetta, 
sekanelinpeliä ja oli kaksinpelissä 
pronssilla. Pikkuveli Felix pisti nuo-
rempien luokassa astetta parem-
maksi voitettuaan kolme kultaa 
(joukkue, nelinpeli, kaksinpeli). Per-
heellä on vahva pöytätennistausta, 
isä Stephane oli aikoinaan maajouk-
kuepelaaja ja myös JEM-mitalisti. 

Suomalaisten ottelut
Joukkue
Kyseessä oli ensimmäinen kansain-
välinen arvokisa Matiakselle ja Ras-
mukselle. Vaikka kyseessä oli osittain 
myös opintomatka, toki tavoitteena 
oli voittaa mahdollisimman paljon 
pelejä. 

Ensimmäisessä pelissä Bosnia- 
Herzegovinaa vastaa Suomen pojilla 
oli omat madollisuutensa. Vastustaja 
oli kuitenkin parempi lukemin 3-1 
Rasmuksen vastattua ainoasta ottelu-
voitosta. Alkulohkon toinen vastus-Arttu Pihkala. Ramona Betz.

Junioritytöt.
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taja Israel oli liian kova eikä veljeksille tullut otteluvoittoja. 
Alkulohkon kolmas sija tarkoitti jatkopelejä sijoista 29-35:

Maltaa vastaan molemmat pelaajat voittivat oman 
kaksinpelinsä sekä yhdessä nelinpelin, tuloksena 3-0 voitto. 
Matiaksen ensimmäinen kaksinpeli oli melko tasainen, muista 
otteluista voitto irtosi helpommin.

Viimeisessä kahdessa joukkuepelissä Suomi koki 1-3 tap-
piot hyville pöytätennismaille Serbialle ja Englannille. Serbiaa 
vastaan Suomen kaksikko otti voiton nelinpelissä, Englantia 
vastaan Rasmus taisteli voiton kaksinpelistä. Lopullinen sijoi-
tus joukkuekisassa oli 32.

Suomi –  Bosnia-Herzegovina 1-3
Israel – Suomi 3-0
Suomi – Malta 3-0
Suomi – Serbia 1-3 
Suomi – Englanti 1-3 

Kaksinpelit
Joukkuekisassa hyviä esityksiä tehneen Rasmuksen alkulohko 
oli melko haastava. Hyvästä yrityksestä huolimatta voittoja ei 
herunut Ukrainan, Serbian ja Unkarin pelureita vastaan. Mati-
as sen sijaan pelasi joukkuekilpailun jälkeen pirteästi ja nap-
pasi lohkon kakkospaikan kahdella voitolla Bosnian-Herzego-
vinan sekä Montenegron vastustajista.   

Ensimmäisellä jatkokierroksella Matias jatkoi hyviä esityk-
siä Englannin Hunteria vastaan, tuloksena maukas 4-3 voitto. 
64 pelaajan joukossa Saksan Lleyton Ullmann päätti Matiak-
sen pelit erin 4-1.

Nelinpelissä veljeskaksikon pelit päättyivät ensimmäiseen 
otteluun Kroatian paria Benko/Hencl vastaan erin 3-0.

– Joukkuekilpailussa olimme vailla mahdollisuuksia, mutta 
kaksinpelit kulkivat jo paremmin. Matias nappasi kaksi hienoa 
voittoa ja paineli jatkoon. Varsinkin päätöspeli paineen alla oli 
hyvää tekemistä. Rasmuksen alkulohko oli ehkä aavistuksen 
verran kovempi, päävalmentaja Mattia Bergkvist summasi 
kilpailua.

VITORSKI, Daniil BLR – VESALAINEN, Matias FIN 3-0 (11-9, 
11-3, 11-2)
SOLODKYI, Nazarii UKR – VESALAINEN, Rasmus FIN 3-0 (11-
8, 11-3, 12-10)
PAVLOVIĆ, Dušan SRB – VESALAINEN, Rasmus FIN 3-1 (8-11, 
11-5, 11-1, 11-2)
VESALAINEN, Matias FIN – KANLIĆ, Aron BIH 3-0 (13-11, 11-
7, 12-10)
VOROS, Balazs HUN – VESALAINEN, Rasmus FIN 3-0 (11-5, 
11-8, 11-7)
MILOSEVIC, Andrej MNE – VESALAINEN, Matias FIN 1-3 (11-
8, 4-11, 9-11, 9-11)
kaksinpeli R128 HUNTER, Joseph ENG – VESALAINEN, Matias 
FIN 3-4 (11-8, 9-11, 11-8, 10-12, 4-11, 11-5, 9-11). Matias 
jatkaan 64 parhaan joukossa.
kaksinpeli R64 VESALAINEN, Matias FIN – ULLMANN, Lleyton 
GER 1-4 (5-11, 5-11, 0-11, 11-6, 4-11). Matiaksen kaksinpelit 
päätökseen.
Nelinpeli R64 BENKO, Leon / HENCL, Ivan CRO – VESALAI-
NEN, Matias / VESALAINEN, Rasmus FIN 3-0 (11-8, 11-6, 11-
4). Matiaksen ja Rasmuksen nelipelit päättyivät.

Teksti: Mika Räsänen

Romania junioritytöt (kuva ETTU).
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Tamperelainen PT 75 pelasi ykköseksi Ruskeasuol-
la elokuun lopulla järjestetyssä kauden 2020/2021 
SM-lopputurnauksessa. Lopputurnaus järjestettiin 
hieman normaalista poikkeavilla säännöillä koronan 
keskeytettyä sarjan, joten turnaukseen saivat osallis-
tua kaikki SM-sarjassa kaudella 2020/2021 pelanneet 
joukkueet. 

Alkuun joukkueet valitsivat vastustajansa keskey-
tyneen sarjan mukaisessa järjestyksessä. PT Helsingin 
jäätyä lopulta turnauksesta pois ulkomaalaispelaajien 
matkustus- ja pelioikeuksiin liittyvien haasteiden takia, 
yhdelle joukkueelle oli luvassa vapaakierros ensim-
mäiseltä kierrokselta. Sarjakärki PT Espoo päätti valita 
ensimmäisen kierroksen vastustajaksi sarjan hännillä 
majailleen TIP-70:n (seuran kakkosjoukkueen). Vapaa-
kierroksen sijaan ottelun valinnan taustalla oli varmasti 
pitkäksi venynyt pelitauko, jonka seurauksena Espoon 
pelaajat halusivat saada pelituntumaa. PT 75 puoles-
taan valitsi vapaakierroksen, KoKan vastustajaksi tuli 
OPT-86 ja PT Vantaalle jäi PT Tapiola. 

Puolivälierissä Espoo otti nopean 4-0 voiton 
TIP-70:n joukkueesta ja KoKa voitti samoin lukemin, 
vaikkakin tiukempien pelien jälkeen, Oulun. PT Tapiola 
vei nimiinsä tasaisessa ottelussa neljännen semifinaa-
lipaikan 4-1. 

Suoraan välieriin edennyt PT 75 voitti pääsystä 
loppuotteluun PT Tapiolan tiukkojen vaiheiden jälkeen 
4-3. KoKa puolestaan otti 4-1 voiton PT Espoosta. 

Finaalissa tamperelaiset olivat Kosken Kaiua ete-
vämpiä lukemin 4-2 Alex Naumin vastattua molem-
mista koskelaisten voitoista. Ottelun käännekohta 
tapahtui Sam Khosravin ja Otto Tennilän välisessä koh-
taamisessa, jossa Tennilä käänsi 0-2 erätilanteen 3-2 
voitoksi.  Pronssiottelussa Espoon sisäisessä taistossa 
PT Tapiola kaatoi PT Espoon 4-3.

Mitalit saatiin jaettua mutta ehkä päivän parasta 
antia oli kuitenkin pitkän yli 8kk mittaiseksi venyneen 
koronatauon jälkeen mahdollisuus virallisten kilpape-
lien pelaamiseen kotimaassa.   

PT 75 juhli 
SM-lopputurnauksen voittoa

Keskellä mestari PT 75: Patrik Rissanen, Otto Tennilä, Ari-Matti Koskinen ja Miikka O´Connor,
Vasemmalla hopeaa Kosken Kaiku: Alex Naumi, Riku Autio, Sam Khosravi
Oikealla pronssia: Aleksi Räsänen, Arttu Pihkala, Mika Räsänen



Tokion poikkeuksel-
liset olympialaiset 
ja paralympialaiset 
on saatu pakettiin 
ja urheilijoiden 
katseet ovat kään-
tyneet kohti Parii-
sia. Suomalaisista 
Tokiossa oli lopulta 
vain Aino Tapola, 
joka sai tulevaisuutta 
varten tuiki tärkeätä 
kokemusta isoista 
kisoista. Parapuolella 
Pariisiin tähtäävät 
Ainon lisäksi nyt 
niukimmalla mahdollisella tavalla 12 pelaajan ulkopuo-
lelle jäänyt Timo Natunen ja kovasti koronankin aikana 
kehittynyt Aaro Mäkelä.

Vammattomien puolella katseet kohdistuvat vielä 
ensisijaisesti Oláhiin. Vaikka asia ei itselleni kuulukaan, 
en malta olla tässä esittämättä omaa näkemystäni 
hänen tilanteestaan. ”Penan” kannattaisi ensimmäisessä 
mahdollisessa tilaisuudessa laittaa maila muutamaksi 
kuukaudeksi lepäämään ja keskittyä pelkästään fyysisen 
puolen kehittämiseen. Hänellä on tiettävästi Unkaris-
sa fysiikkavalmentaja, joten riittäisi, että itse sitoutuisi 
asiaan. Pingisvalmentajan silmissä on suuri harmi, että 
hänen potentiaaliaan ei ole vielä nähty, syystä, jonka 
pitäisi olla suhteellisen helposti korjattavissa. 

Alex Naumi on ilmeisesti hyvässä valmennuksessa 
Ruotsissa, joten mielenkiinnolla seurataan, tuleeko riit-
tävä kehitysharppaus, joka voisi kantaa Pariisiin. Muiden 
suomalaispelaajien kohdalla kolme vuotta tuntuu tässä 
tilanteessa liian lyhyeltä ajalta. Suomessa kokonaisolo-
suhteet ja valmennusjärjestelmä ovat tällä hetkellä riittä-
mättömällä tasolla, jotta täältä voisi nousta olympiatasol-
le yhdessä maailman kilpailluimmista urheilulajeista.

Parapuolella Ainon tilanne näyttää juuri nyt par-
haimmalta. Ainon oman vahvan sitoutumisen lisäksi 
olosuhteet, harjoitusmäärät, valmennus ja seuranta ovat 
riittävällä tasolla huipun saavuttamiseksi. Tiekartta Parii-

siin on selvä. Rahat 
suhteellisen kalliisiin 
kisamatkoihin täytyy 
vaan jostain kaivaa, 
jotta välttämätöntä 
kansainvälistä koke-
musta ehtii karttua 
riittävästi.

Timon haaste 
on ollut ajoittainen 
harjoitusvastustajien 
puute Kuopiossa. 
Harmittaa Timon 
puolesta, kun hän 
ei ole aina päässyt 
treenaamaan, vaik-

ka haluja olisi ollut. Iivari Hartikainen on onneksi ottanut 
koppia valmennuksesta. Lisää sparreja Timolle, niin 
saamme tulevaisuudessa jatkoa meille monia paralym-
piamitaleja tuoneessa miesten 1-luokassa.

Aaron pitää saada valmentaja, joka kantaa kokonais-
vastuun hänen valmennuksestaan. Hänen kohdallaan 
kulminoituu Suomen pöytätenniksen suurin ongelma, 
valmentajien puute. Valmentajien koulutus on muutamia 
välähdyksiä lukuun ottamatta laiminlyöty aina ja siinä on 
mielestäni suurin syy siihen, miksi pöytätennis on edel-
leen marginaalilaji. Kalervo Kummola ymmärsi aikanaan, 
että panemalla olosuhteet ja valmennuksen kuntoon, 
kaikki muu hyvä tulee lähes automaattisesti. 

On pöytätenniksen kannalta suuri harmi, että 
emme päässeet mukaan Urhea-projektiin. Nyt meillä 
on pingispelaajia uuden upean Urhea-hallin vieressä 
urheilulukiossa. He käyvät hankalan matkan päässä 
Ruskeasuolla aamutreeneissä, menevät kouluun ja pa-
laavat iltapäivällä tai illalla Ruskeasuolle. Ajankäytön ja 
kokonaisrasituksen kannalta tilanne on järjetön ja niiden 
lajien kannalta epäreilu, jotka Urhea-hallin loistavista 
harjoitusolosuhteista ja oheispalveluista eivät pääse 
nauttimaan. Halli on kuitenkin pääasiassa yhteiskunnan 
rahoilla rakennettu. 

Martti Autio

KOHTI PARIISIA

2024
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LISÄTIEDOT ja VARAUKSET:
puh. 03 8855 200
sales@pajulahti.com
www.pajulahti.com

TEEMME #TAVOITTEISTATOTTA

Suomen ainoa Olympia- ja Para-
lympiakomitean valmennuskeskus 
Pajulahti sijaitsee vain 20 minuutin 
ajomatkan päässä Lahdesta. Pajulahti 
tarjoaa täyden palvelun valmennuslei-
ritykset. 

KYSY TARJOUS LEIRITYKSESTÄ
Perusleiripakettimme sisältää mm.
• opistotason majoitus
• aamupala, lounas ja päivällinen
• rantasaunojen yleisvuorot kesäisin 
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Elokuussa järjestetyn Halmstadin NETU 
Superweekin ohjelmaan kuului leirin ja 
kisojen sekä Pohjois-Euroopan Pöytä-
tennisunionin kokouksen lisäksi myös 
kaksi päivää kestänyt konferenssi. Se 
keskittyi naisten pöytätenniksen tilaan 
ja mahdollisuuksiin. Allekirjoittaneen 
lisäksi Johanna Schüpbach osallistui 
koulutukseen sen minkä valmennustöis-
tään ehti.

Koulutettavia oli kaikista NETU-mais-
ta Viroa lukuun ottamatta. Ulkomaisten 
vieraiden lisäksi paikalla oli Ruotsin 
liiton hallituksen jäseniä ja työntekijöitä, 
ulkopuolisten puhujien lisäksi.

Seminaarin avannut Ruotsin liiton 
puheenjohtaja Petra Sörling esitteli 
alkuun ruotsalaisten lukuja: 500 seuraa 
ja 11 500 kilpapelaajaa, joista noin 10 % 
naisia. Aikanaan jälkimmäinen lukema 
on ollut jopa 17. Kansainvälisessä tar-
kastelussa naisten määrä on nousussa, 
puhuttiinpa sitten tuomareista, valmen-
tajista tai luottamushenkilöistä. Pääsään-
töisesti määrä on kuitenkin Euroopassa 
vähäinen.

Seuraavaksi Ruotsin liiton huippu-ur-
heilujohtaja Mikael Andersson haastat-
teli Petraa tämän johtajuusajatuksista. 
Se oli mainostamista edessä olevia 
ITTF:n puheenjohtajavaaleja ajatellen ja 
totta kai tämä osuus striimattiin Ruotsiin.

Seuraava esiintyjä oli Sofia B. Kars-
son Riksidrottsförbundetista eli paikal-
lisesta Olympiakomiteasta. Hän puhui 
haastavista normeista ruotsalaisessa 
urheilussa. Sukupuolten välinen tasa-ar-
vo oli tietenkin esillä, vaikka ei se ainoa 
asia tässä teemassa olekaan. Muita 
ovat ainakin ikä, sukupuolinen suuntau-
tuneisuus, etninen tausta, vamma tai 
sairaus, sosiaalinen tausta ja uskonto. 
Koulutuksella, rakenteilla (kuten kiintiöt) 
ja hyvällä johtamisella pitäisi päästä sii-
hen, että jokaiselle syntyy tilansa pelata 
ja harrastaa. 

Varsinainen kysymys oli, että mitä 
tyttöpingiksessä pitäisi tehdä eri tavalla. 
Helppoa vastausta ei ollut tarjolla. 
Mikael Andersson esitti, että ETTU voisi 
maksaa kadettityttöjoukkueiden matkat 
ja ylöspidon joka maasta JEM-kisaan. 
Näin kaikkien maiden nuorille tytöille 
saataisiin tavoite. 

Naispelaajien kovia kokemuksia

Lauantai-aamupäivän kaksi puhujaa 
saivat ihmetyksen monen kasvoille. 
Espanjalainen Galia Dvorak – entinen 
huippupelaaja, jolla on neuvostoliitto-
laisukrainalainen tausta – kertoi nais-
ten roolista Euroopassa sekä omasta 
urastaan. Keskimäärin eurooppalaisista 
pöytätennistoimijoista on naisia 21 
prosenttia.

Kun Galia pääsi vauhtiin, hän kum-
meksui mm. Stigan mainoksia, joissa 
esiintyy vain miespelaajia, vaikka ku-
vassa saattaa olla Ruotsin liiton logokin. 
Hänen kysymyksensä oli, kuinka tehdä 
lajista tytöille attraktiivinen. Tai parem-
minkin, kuinka heidät otetaan lajissa 
vastaan. Esimerkiksi pukuhuoneet eivät 
varsinaisesti houkuttele tyttöjä viettä-
mään aikaa hallissa.

Dvorak kertoi myös omasta urastaan 
aika maskuliinisessa Espanjassa. Naisia 
ei lähetetty arvokisoihin, vaikka he 
olivat miehiä parempia. Ja jos valmen-
tajan kanssa oli eri mieltä, seurauksena 
saattoi olla puhumattomuus tai huono 
harjoitusvastustaja pitkiksi ajoiksi.

Dvorakilla oli myös viiden kohdan 
toimintaohjelma:
 Tarkastele, onko rakenteissa tyt-

töjen syrjintää. Tämä selviää parhaiten 
haastattelemalla sekä pelaavia naisia 
että niitä, jotka eivät pelaa.
 Vaikuta puhumalla asiasta (toim. 

huom. tämä juttu on kai sitä…).
 Mieti, millä voisit mitata tai ver-

tailla asioiden kehitystä. Muihin lajeihin 
voi ainakin verrata.
 Tee ”jotakin hullua”.
 Järjestä sekanelinpelejä, seka-

joukkueita, kirjoita mikstissä naisten 
nimet ensin ja yleensä tuloksissa naisten 
luokat ennen miesten luokkia eikä päin-
vastoin. Konkretiaa siis.

Vielä rajumpi historia on Ruotsiin 
muuttaneella Maria Christoforakilla, 
joka oli vuosia Kreikan ykköspelaaja. 

Koulutukseltaan hän ravintoterapeutti 
ja valmentaja. Kreikassa ”koirakoulu” oli 
kovaa, jos valmentajan kanssa ei osattu 
olla väleissä tai peli kulki huonosti. Seu-
rauksena oli esimerkiksi hallin huonoin 
pöytä ja vastustaja puolen vuoden ajan 
ilman, että valmentaja otti tässä ajas-
sa pelaajaansa kertaakaan kontaktia. 
Vasta Ruotsissa Maria tajusi, että ”olen 
ihan yhtä hyvä ihminen, vaikka häviäisi 
pingisottelun”.

Seuraava aihe oli vähän kevyempää 
kamaa, sillä kuulimme Halmstadin yli-
opiston psykologian professorin Urban 
Johnsonin esitelmän siitä, mitä tarkoit-
taa ”Swedish National Sports Universi-
ty”, jossa on paljon urheilijoita opiskele-
massa ja harjoittelemassa. Paljon samaa 
kuin esimerkiksi meidän Urheamme. 
Opiskelijoille – myös ulkomaalaisille – 
tarjotaan ilmainen opiskelu ja erinomai-
set harjoittelumahdollisuudet.

Tällä hetkellä näitä ”erityisopiskelijoi-
ta” on 20, joukossa mm. Per Gerell. Ul-
komaalaisia on viisi. Johnsonin mukaan 
tavoiteorientoituneet urheilijat ovat 
erinomaisia opiskelijoita. Halmstadin 
”päälajit” ovat pöytätennis ja golf.

Seminaarin viimeinen puhuja oli yksi 
näistä opiskelijoista, psyykkinen valmen-
taja Michaela Karlsson. Hän piti mielen-
kiintoisen esityksen teemalla ”mikä luo 
menestystä” ja mitä on lahjakkuuden 
kehittäminen. Hänen vastauksensa oli 
oikeanlainen ympäristö/olosuhteet, 
jonka sisällä on oikea kulttuuri. Resurssit 
on toki oltava, mutta kulttuuri on välttä-
mätöntä. Melkein tärkein asia on se, että 
asioista viestitään huolellisesti kaikille.   

Karlsson totesi myös, että (Ruot-
sissakin) ”siirtyminen juniorihuipusta 
seniorihuipuksi on uran vaikein transi-
tio”. Ei se siis helppoa ole muuallakaan. 
Puhujan mukaan ”menestysympäristön” 
salaisuus on kannustavassa ilmapiirissa, 
esikuvissa, tavoitteissa, psykologisissa 
taidoissa, erilaisuudessa, pitkän tähtäi-
men työssä, kulttuurissa ja yhteisessä 
tahdossa. Sanomattakin on selvää, että 
työssä on oltava intohimoa.

Kaiken kaikkiaan koulutussessio oli 
varsin hyvä, mistä kuuluu ruotsalaisil-
le. Keskusteluja ja ryhmätöitä tehtiin 
paljon, sillä ne ruotsalaiset osaavat. 
Tuli oikein hyvä mieli olla pitkästä aikaa 
koulutuksessa!

Esko Heikkinen

Pohjois-Euroopan Unioni 
koulutti
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Veteraanien SM-kisat siirtyivät koronan vuoksi keväästä syksyyn, 
niinkuin moni muukin kilpailu tänä vuonna. Wegan oli tarkoitus 
järjestää kisat Ruskeasuolla, kunnes AVI:n päätös peruutti kaiken. 

Veteraani-ikoni Kai Merimaa, joka käy harjoittelemassa 
Rusalla kaksi kertaa viikossa ja istuu sen lisäksi Wegan hallituk-
sessa, mainitsi tilanteesta Risto Pitkäselle. Risto innostui asiasta 
välittömästi, ja siitä alkoi pikavauhdilla kartoitus, josko Lahdes-
sa pystyttäisiin puolessatoista viikossa kilpailut järjestämään. 
Vaihtoehtona oli kisojen peruuttaminen. Sattumalta Lahden 
Pöytätennisseuran hallituksella oli kokous seuraavana päivä-
nä. Uusi puheenjohtaja Ville Merimaa työsti asian vauhdilla, ja 
päätökseen vaikutti ratkaisevasti se, että Wega Aarne Kyläkallion 
johdolla lupasi tulla toiseksi järjestäjäksi. LPTS päätti hoitaa jär-
jestelyt Lahden päässä.  Risto Pitkäsen mukaan tämä oli käden-
ojennus pelaajille, jotka kuumeisesti odottivat kisoihin pääsyä.

 Niinpä Lahden Messukeskuksessa ratkottiin mestaruuksia 
kaksi päivää ja saatiin kisat onnistuneesti läpi 22 pöydällä. Wega 
hoiti Helsingin päässä liiton pöytien roudauksen autoihin ja 
LPTS purki ne Lahdessa. Sama toistui toisin päin kisojen jälkeen. 
Messukeskuksen ravintola oli auki koko viikonlopun, joten ruoka-
huoltokin oli taattu.

Koronan takia kilpailuihin osallistui lopulta 136 pelaajaa.  
Pieni määrä ilmoittautuneita jäi pois, ja osa karsasti koronan 
aikana pelaamista. 

Kilpailujen suurimmat luokat olivat tällä kertaa 60-vuotiaitten 
luokat. Kaksinpelissä viime vuoden mestari, liiton puheenjohtaja 
Esko Heikkinen ei ollut ennen finaalia hävinnyt erääkään. 

Loppuottelussa mestari vaihtui, kun Antti Jokinen otti kisojen 
kolmannen SM-kultansa erin 3-1. 

Forsbacka kisojen menestynein pelaaja
Kilpailujen menestystynein pelaaja oli Fredrik Forsbacka.  

Pari vuotta sitten Pietarsaaressa vuoden urheilijaksi valittu pöytä-
tennistaituri voitti Lahdessa kaikki neljä osallistumaansa luokkaa. 
Upea  suoritus sekä Fredrikiltä että Jokisen Antilta, joka hänkin 
poistui Messukeskuksesta häviämättä otteluakaan. 

Sarjassamme entisiä liiton puheenjohtajia on esittelyvuorossa 
Jouko Manni, jonka huippuvire johti 65-vuotiaitten kaksinpelin 
kultaan. Finaalivastustaja Risto Pitkäsen mitalikokoelma karttui 
värisuoralla. 

Turnauksen tasokkaimman pelaajan Joni Aaltosen taival 
päättyi nelikymppisten kaksin- ja nelinpelivoittojen jälkeen 
45-vuotiaiden kaksinpelin välieriin pohkeen kramppiin ja luo-
vutukseen tilanteessa, jossa hän oli johtoasemassa Forsbackaa 
vastaan. 

Veteraanien hallitseva maailman, Euroopan, pohjoismaiden 
ja Suomen mestari Kai Merimaa, 87, on kuntoutunut uskomat-
toman hyvin alkukevään kaatumisestaan, jossa häneltä katkesi 
reisiluu. Vielä kuntoutuva Kai voitti Lahden pöydillä kaksi kultaa 
ja yhden pronssin. Kaksi kultaa nappasi myös nelinpelipartneri 
Kaj Blomfelt.

Entinen maajoukkuepelaaja Johanna Schüpbach teki 
Lahdessa onnistuneen paluun kilpapöydille, Johannalle kaksi 
SM-kultaa. Samoin tekivät Tina Granfelt ja Anne Majava. Kaikille 
vielä himmeämpiä mitaleja. 

LPTS ja Wega kiittävät osallistujia joustavuudesta korona-ai-
kana. Lahdessa järjestetyistä edellisistä SM-kisoista on kulunut jo 
yli 20 vuotta. Veteraanikisoista innostuneena Lahdessa saatetaan 
nähdä  muitakin kilpailuja lähivuosina. 

M40: 1. Joni Aaltonen TuKa, 2. Mika Tuomola PT 75, 3. 
Juha Äänismaa TuKa ja Marek Viskman TIP-70;
MN40: 1. Joni Aaltonen / Fredrik Forsbacka TuKa / Halex, 
2. Tommi Sidoroff / Markus Perkkiö PT 75 / OPT-86, 3. 
Juha Äänismaa / Marek Viskman TuKa / TIP-70 ja Mika 
Tuomola / Esa Kallio PT 75 / LrTU;
M45: 1. Fredrik Forsbacka Halex, 2. Mika Tuomola PT 75, 
3. Joni Aaltonen TuKa ja Christian Porthin Halex;
M50: 1. Fredrik Forsbacka Halex, 2. Tomi Lehtonen OPT-
86, 3. Marek Viskman TIP-70 ja Janne Jokinen PT 75;
MN50: 1. Fredrik Forsbacka / Christian Porthin Halex, 2. 
Matti Kurvinen / Jorma Lahtinen Wega / PT 75, 3. Mika 
Tuomola / Esa Kallio PT 75 ja Risto Pitkänen / Janne 
Jokinen LPTS / PT 75;
M55: 1. Antti Jokinen PT 75, 2. Kari Saarinen HUT, 3. Roger 
Söderberg BF-78 ja Vesa Lappi Wega;
M60: 1. Antti Jokinen PT 75, 2. Esko Heikkinen KoKa, 3. 
Matti Vainio MBF ja Matti Kurvinen Wega;
MN60: 1. Risto Pitkänen / Antti Jokinen LPTS / PT 75, 2. 
Juha Kangas TuPy / Esko Heikkinen KoKa, 3. Hannu Sihvo / 
Pekka Kolppanen Wega ja Pertti Hella / Kari Saarinen HUT;
M65: 1. Jouko Manni TuKa, 2. Risto Pitkänen LPTS, 3. 
Jukka Kansonen TIP-70 ja Teuvo Nisula PT 75;
M70: 1. Seppo Reiman TIP-70, 2. Tauno Kara PT Jyväskylä, 
3. Robert Ådahl Wega ja Eero Nordling TIP-70;
MN70: 1. Robert Ådahl / Håkan Nyberg Wega / PT-
Helsinki, 2. Tauno Kara / Kari Lehtonen PT Jyväskylä, 2. 
Hannu Uusikivi / Ari Jaatinen PTS-60 ja Jussi Toikka / 
Rainer Tyllinen ToTe;
M75: 1. Kari Lehtonen PT Jyväskylä, 3. Leif Huttunen 
Wega, 3. Rainer Tyllinen ToTe ja Håkan Nyberg PT-
Helsinki;
M80: 1. Kaj Blomfelt Wega, 3. Antti Kirveskari TuTo, 3. 
Veikko Väisänen ToTe ja Kai Merimaa Wega;
MN80: 1. Kaj Blomfelt / Kai Merimaa Wega, 2. Antti 
Kirveskari / Aatos Vihersalo TuTo / TuPy, 3. Veikko Väisänen 
/ Pentti Niukkanen ToTe, 4. Orvo Kattainen /a Erkki 
Reinikainen Atlas / BK;
M85: 1. Kai Merimaa Wega, 2. Raimo Honkanen PT 75, 3. 
Orvo Kattainen Atlas;
N40: 1. Tina Granfelt Halex, 2. Oksana Ruotsalainen PT 75, 
3. Katrin Looke PT Espoo;
NN40: 1. Anne Majava / Oksana Ruotsalainen PT 75, 2. 
Tiina Granfelt / Pauliina Niskanen Halex / HäKi, 3. Johanna 
Schupbach / Heidi Pakula TuPy / Por-83;
N50: 1. Johanna Schupbach TuPy, 2. Tiina Granfelt Halex, 
3. Anne Majava PT 75 ja Pauliina Niskanen HäKi;
NN50: 1. Tiina Granfelt / Heidi Pakula Halex / Por-83, 2. 
Anne Majava / Pauliina Niskanen PT 75 / HäKi, 3. Kirsi 
Riikonen / Sirpa Kemppinen PT-2000;
N55: 1. Anne Majava PT 75, 2. Sirpa Kemppinen PT-2000, 
3. Heidi Pakula Por-83, 4. Kirsi Riikonen PT-2000;
N60: 1. Marketta Nurminen MBF, 2. Nelli Jäkkö LPTS, 3. 
Pirkko Mäkinen TIP-70;
SN40: 1. Johanna Schupbach / Juha Kangas TuPy, 2. Tiina 
Granfelt / Christian Porthin Halex, 3. Anne Majava / Jorma 
Lahtinen PT 75 ja Pauliina Niskanen / Jouko Mikkola HäKi 
/ PT-Helsinki.

PÖYTÄTENNIS: Helsinki:  
Veteraanien SM-kilpailut 4.-5.9.2021:

Lahdessa onnistuneet veteraanikisat, 
vaikka päätös järjestelyistä jäi viime hetkeen

Teksti: Kimmo Hovi
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Rating järjestys
1 Oláh Benedek   SeSi 2617
2 Naumi Alex   KoKa 2472
3 Tennilä Otto   PT 75 2403
4 Soine Samuli   TIP-70 2376
5 Räsänen Mika   PT Espoo 2358
6 O’Connor Miikka   PT 75 2329
7 Soine Toni   PT Espoo 2323
8 Jormanainen Jani   PT Espoo 2297
9 Räsänen Aleksi   PT Espoo 2290
10 Khosravi Sam   KoKa 2287
11 Laane Lauri   TIP-70 2274
12 Moradabbasi Pedram   PT-Helsinki 2267
13 Pihkala Arttu   PT Espoo 2265
14 Autio Riku   KoKa 2255
15 Aaltonen Joni   TuKa 2248
16 Steif Noah   TIP-70 2228
17 Burkova Anastasiia   KoKa 2214
18 Koskinen Ari-Matti   PT 75 2201
19 Rissanen Patrik   PT 75 2199
20 Chau Dinh Huy   PT Espoo 2188
21 Aho Eero   PT 75 2186
22 Mustonen Aleksi   TIP-70 2167
23 Sorvisto Mika   OPT-86 2148
24 Perkkiö Tuomas   OPT-86 2144
25 Hattunen Sami   LPTS 2139
26 Miettinen Esa   TIP-70 2133
27 Karjalainen Manu   Wega 2132
28 Tuomola Mika   PT 75 2129
29 Ojala Matias   PT Espoo 2127
30 Flemming Veikka   KoKa 2111
31 Oinas Teemu   OPT-86 2107
32 Donner Marina   KuPTS 2106
33 Mattsson Christian   HIK Pingis 2105
34 Ågren Pekka   OPT-86 2101
35 Tuuttila Juhana   OPT-86 2095
36 Mäkelä Jussi   TIP-70 2094
37 Söderberg Stefan   BF-78 2088
38 Forsbacka Fredrik   Halex 2086
39 Kirichenko Anna   PT Espoo 2081
40 Jokinen Antti   PT 75 2071
41 Lundström Thomas   Smash 2067
42 Pulkkinen Jyri   KuPTS 2066
43 Lahtinen Jorma   PT 75 2062
44 Kokkonen Jani   PT-2000 2061
45 Äänismaa Juha   TuKa 2059
46 Luo Yumo   TIP-70 2057
47 Hakaste Lauri   PT Espoo 2057
48 Tikhomirov Vladimir   PT-Helsinki 2054
49 Viskman Marek   TIP-70 2054
50 Slesar Tomas   OPT-86 2053
51 Kärner Meelis   PT Espoo 2052
52 Pettersson Johan   KuPTS 2051
53 Flemming Jouni   TuKa 2046
54 Halonen Olli-Ville   KuPTS 2046
55 Enström Markku   Wega 2043
56 Boxström Patrik   TIP-70 2040
57 Ruohonen Sami   KoKa 2040
58 Jokinen Janne   Por-83 2039
59 Pitkänen Toni   PT-Helsinki 2032
60 Valasti Veeti   PT 75 2028

MJ 13
1 Lehtola Lassi   MBF 1679
2 Ikola Jesse   KoKu 1644
3 Afanassiev Yuri   PT Espoo 1512
4 Vuoti Henrik   OPT-86 1194
5 Oinas Luka   OPT-86 1122
6 Sammalkorpi Sisu   MBF 987
7 Karjalainen Niklas   OPT-86 964
8 Köhler Andreas   MBF 958
9 Vahtola Otso   Heitto 855
10 Visuri Torsti   MBF 855 

MJ 15
1 Vesalainen Matias   KoKa 1966
2 Vesalainen Rasmus   KoKa 1959
3 Lehtola Lassi   MBF 1679
4 Ikola Jesse   KoKu 1644
5 Ikola Aleksi   KoKu 1608
6 Afanassiev Yuri   PT Espoo 1512
7 Lukinmaa Olli   PT Espoo 1427
8 Joki Vincent   TIP-70 1395
9 Girlea Mihai   PT Jyväskylä 1352
10 Vuoti Henrik   OPT-86 1194 

MJ 18
1 Räsänen Aleksi   PT Espoo 2290
2 Khosravi Sam   KoKa 2287
3 Hakaste Lauri   PT Espoo 2057
4 Kujala Henri   OPT-86 1974
5 Vesalainen Matias   KoKa 1966
6 Kylliö Joonas   TIP-70 1964
7 Vesalainen Rasmus   KoKa 1959
8 Pullinen Leonid   LPTS 1816
9 Li Sam   PT Espoo 1757
10 Räsänen Joona   BF-78 1713 

Naiset
1 Burkova Anastasiia   KoKa 2214
2 Donner Marina   KuPTS 2106
3 Kirichenko Anna   PT Espoo 2081
4 Luo Yumo   TIP-70 2057
5 Betz Ramona   Linnan Pingis 2015
6 Oksanen Jannika   LPTS 2005
7	 Erkheikki	Sofia	 	 	 PT	Espoo	 1978
8 Titievskaja Aleksandra  PT Espoo 1927
9 Schuepbach Johanna   TuPy 1921
10 Rissanen Elli   MBF 1911
11 Girlea Maria   TIP-70 1907
12 Eriksson Pihla   MBF 1873
13	 Eriksson	Sofie	 	 	 KoKa	 1857
14 Oviir Riin   TIP-70 1752
15 Kellow Ella   TIP-70 1748
16 Kirichenko Svetlana   PT Espoo 1734
17 Heljala Anni   Por-83 1717
18 Gavrilova Anna   PeTo 1637
19 Vastavuo Milla-Mari   MBF 1630
20 Kadar Ildiko   MBF 1625
21 Seppänen Alexandra   TIP-70 1500

Rating (12.9.2021)
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Måns Holmberg
044 518 1518, mans.holmberg@gmail.com

Kimmo Pihkala
040 709 4781, kimmo.pihkala@iki.fi

Pasi Valasti
050 388 4306, pasi.valasti@sok.fi

Jyrki Nummenmaa
040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Matti Kurvinen
040 504 7845, matti.kurvinen@saunalahti.fi

Teemu Oinas
050 485 8200, teemu.oinas@gmail.com

Hannu Sihvo
040 718 6360, hannusihvo57@gmail.com

Hallitus

Valimotie 10, 00380 Helsinki 
info@sptl.fi

Toimihenkilöt: 
Mika Räsänen
040 594 3043, mika.rasanen@sptl.fi

Taneli Keinonen
050 528 5861, taneli.keinonen@sptl.fi

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja, joista 
tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan 
laskutuksen kautta tulevat maksut, ei muita. 
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli 
sellainen laskussa on. Se helpottaa paljon 
toimistotyötä.

Toimisto

31

22 Granfelt Tina   Halex 1479
23 Yang Yixin   PT Espoo 1454
24 Eteläinen Eeva   PTS-60 1411
25 Sinishin Alisa   PT Espoo 1329
26 Niskanen Pauliina   HäKi 1326
27 Suikkanen Selma   IPT-94 1307
28 Ruotsalainen Oksana   PT 75 1306
29 Roosioks Eleonoora   PT Espoo 1304
30 Fozilova Karina   LrTU 1280
31 Looke Katrin   PT Espoo 1247
32 Räsänen Veera   HIK Pingis 1243
33 Stenberg Anne   PT 75 1227
34 Majava Anne   PT 75 1208
35 Pakula Heidi   Por-83 1150
36 Harjunpää Sanna   KoKu 1120
37 Paakkulainen Pia   MPS 1110
38 Kemppinen Sirpa   PT-2000 1064
39 Mäkelä Heli   Boom 1060
40 Sammalneva Virpi   KePts 1039
41 Ylinen Sonja   PT Espoo 1010
42 Ågren Janina   MBF 995
43 Stråhlman Tea   PT Espoo 973
44 Riikonen Kirsi   PT-2000 958
45 Toffer Siiri   TIP-70 935
46 Pautamo Ellen   PT 75 875
47 Debnam Outi   PTS-60 875
48 Stråhlman Ann-Cathrine  PT Espoo 870

NJ 13
1 Stråhlman Tea   PT Espoo 973
2 Luo Jiaqi   OPT-86 757
3 Kellow Mia   TIP-70 737
4 Tiitto Milka   OPT-86 702
5 Tiitto Elsa   OPT-86 677
6	 Jokikokko	Sofia	 	 	 OPT-86	 627

NJ 15
1 Kellow Ella   TIP-70 1748
2 Yang Yixin   PT Espoo 1454
3 Räsänen Veera   HIK Pingis 1243
4 Ylinen Sonja   PT Espoo 1010
5 Stråhlman Tea   PT Espoo 973
6 Stråhlman Ann-Cathrine  PT Espoo 870
7 Luo Jiaqi   OPT-86 757
8 Kellow Mia   TIP-70 737
9 Pelli Elizabeth   MBF 725
10 Tiitto Milka   OPT-86 702

NJ 18
1 Betz Ramona   Linnan Pingis 2015
2 Titievskaja Aleksandra  PT Espoo 1927
3 Girlea Maria   TIP-70 1907
4 Kellow Ella   TIP-70 1748
5 Seppänen Alexandra   TIP-70 1500
6 Yang Yixin   PT Espoo 1454
7 Sinishin Alisa   PT Espoo 1329
8 Fozilova Karina   LrTU 1280
9 Räsänen Veera   HIK Pingis 1243
10 Ylinen Sonja   PT Espoo 1010




